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VESTIBULAR 2017.1
RESULTADO OFICIAL DA PROVA OBJETIVA

RESULTADO OFICIAL: Bacharelado em Administração ­ Boa Vista
Candidato Língua

Portuguesa
Segunda
Língua Matemática Química Física Ciências

Biológicas História Geografia
Nota
Total

ABDIAS ALVES DE ALENCAR NETO 2.00 5.00 3.00 1.00 2.00 1.00 5.00 2.00 21.00
ADRIANE LIMA MONAI MONTESSI 2.00 6.00 3.00 2.00 3.00 2.00 3.00 3.00 24.00
ALCIMARA ELIANE DE SOUZA SILVA 5.00 5.00 6.00 1.00 2.00 2.00 3.00 4.00 28.00
AMANDA LUÍSA DE SOUZA SILVEIRA 4.00 5.00 3.00 2.00 1.00 1.00 6.00 5.00 27.00
ANA CARLA GONÇALVES DE OLIVEIRA DUARTE 3.00 5.00 3.00 0.00 3.00 2.00 4.00 2.00 22.00
ANA CAROLINA DE SOUSA FALCÃO DE ALMEIDA 3.00 2.00 5.00 1.00 2.00 1.00 2.00 4.00 20.00
ANA LUIZA LACERDA DE OLIVEIRA 4.00 4.00 3.00 3.00 3.00 3.00 5.00 2.00 27.00
ANDRESSA ALYNE VARELA PEREIRA 5.00 3.00 3.00 0.00 2.00 1.00 0.00 3.00 17.00
ANDREWS NOBREGA GONÇALVES 4.00 2.00 3.00 3.00 2.00 4.00 6.00 3.00 27.00
ANDRÉ MOREIRA DE ARAÚJO 4.00 2.00 2.00 3.00 6.00 3.00 4.00 3.00 27.00
ANNE CRISTINY MOURA LOPES 2.00 5.00 4.00 1.00 2.00 3.00 2.00 2.00 21.00
ARIELE ROCHA DA SILVA 2.00 3.00 1.00 2.00 4.00 3.00 2.00 2.00 19.00
ARTHUR GOMES ROCHA 2.00 4.00 0.00 1.00 5.00 1.00 3.00 5.00 21.00
ARYZLA HAYADDINE ALMEIDA MUNIZ 3.00 4.00 2.00 1.00 2.00 4.00 3.00 2.00 21.00
AURICILENE DE OLIVEIRA FARIAS 3.00 3.00 3.00 1.00 3.00 4.00 3.00 6.00 26.00
BIANCA DE OLIVEIRA GONÇALVES 4.00 3.00 4.00 1.00 0.00 2.00 4.00 3.00 21.00
BIANCA KAROLINE MILANEZ TOSIN 2.00 1.00 2.00 2.00 2.00 3.00 2.00 4.00 18.00
BRENDA GONÇALVES DA SILVA 4.00 1.00 3.00 2.00 0.00 3.00 2.00 2.00 17.00
BRENDA TAYNA ALENCAR DE LIMA 3.00 1.00 5.00 2.00 0.00 1.00 3.00 2.00 17.00
BRUNA RODRIGUES SILVA 4.00 1.00 3.00 2.00 3.00 3.00 1.00 5.00 22.00
CAIO EDUARDO SANTOS COUTINHO 2.00 2.00 3.00 2.00 1.00 2.00 2.00 5.00 19.00
CAMILA DA SILVA POLETTO 1.00 2.00 4.00 1.00 2.00 2.00 0.00 2.00 14.00
DANIEL ALMEIDA SIQUEIRA 4.00 4.00 3.00 3.00 2.00 2.00 3.00 3.00 24.00
DENISON MARINHO VIANA 2.00 3.00 3.00 2.00 3.00 4.00 1.00 3.00 21.00
DENNYSON ROBERT DA SILVA FELIX 4.00 6.00 4.00 1.00 1.00 2.00 2.00 2.00 22.00
DIENE FABRICIA MELO DE BRITO 0.00 2.00 1.00 1.00 1.00 3.00 0.00 0.00 8.00
EDINALDO GONÇALVES PEREIRA 5.00 5.00 2.00 1.00 0.00 2.00 1.00 4.00 20.00
EDIVALDO ALMEIDA DE OLIVEIRA 3.00 2.00 2.00 3.00 4.00 2.00 3.00 4.00 23.00
EDSON OLIVEIRA DE SOUZA 4.00 6.00 2.00 2.00 1.00 1.00 3.00 3.00 22.00
ELINE SOUZA BEZERRA 3.00 4.00 5.00 2.00 3.00 3.00 2.00 2.00 24.00
ENRYQUE INACIO NASCIMENTO MESQUITA 1.00 3.00 3.00 0.00 1.00 4.00 0.00 4.00 16.00
ERICK VIDAL SANTOS VITOR 3.00 4.00 3.00 2.00 2.00 1.00 2.00 2.00 19.00
FELIPE DA SILVA TOMAZ DE OLIVEIRA 3.00 3.00 1.00 0.00 2.00 4.00 2.00 2.00 17.00
FELIPE OLIVEIRA RODRIGUES 2.00 2.00 1.00 2.00 2.00 2.00 7.00 2.00 20.00
FELIPE PEREIRA DE FRANÇA 5.00 3.00 3.00 0.00 2.00 3.00 3.00 4.00 23.00
FILIPE GUSTAVO BORGES DE OLIVEIRA 3.00 1.00 2.00 1.00 1.00 4.00 3.00 1.00 16.00
GABRIEL ÂNGELO SILVA DE OLIVEIRA 3.00 4.00 2.00 1.00 3.00 3.00 5.00 3.00 24.00
GLEBSON DE MELO FERREIRA 3.00 2.00 2.00 1.00 3.00 1.00 4.00 4.00 20.00
GUILHERME DO CARMO BARBOSA 1.00 4.00 5.00 3.00 4.00 5.00 7.00 7.00 36.00
HAROLDO JONYS NASCIMENTO DE QUEIROZ 3.00 3.00 2.00 3.00 1.00 1.00 5.00 4.00 22.00
HOSANA GONÇALVES LIMA 3.00 3.00 6.00 2.00 3.00 2.00 1.00 0.00 20.00
IARA MARLY LEAO MARCOVITCH MARCELINO 2.00 3.00 5.00 0.00 0.00 1.00 5.00 6.00 22.00
IASMILLY OLIVEIRA RIBEIRO 3.00 2.00 2.00 1.00 1.00 3.00 1.00 1.00 14.00
IHASMINE VIEIRA MORAIS 2.00 3.00 4.00 1.00 3.00 2.00 3.00 1.00 19.00
IRVING OLIVEIRA RIBEIRO 1.00 2.00 5.00 1.00 2.00 1.00 1.00 2.00 15.00
ITAQUATIARA TAVARES DE PAULA DE LIMA 6.00 4.00 4.00 2.00 2.00 3.00 4.00 2.00 27.00
ÍTALO CARMELO SILVA E SILVA 1.00 2.00 2.00 1.00 2.00 4.00 3.00 3.00 18.00
JENNIFER SILVA DE SOUZA 5.00 4.00 5.00 0.00 2.00 1.00 1.00 1.00 19.00
JESSICA DE SOUZA MARTINS 3.00 6.00 4.00 0.00 2.00 3.00 2.00 2.00 22.00
JESSICA LARINA DE SOUSA SOUSA 1.00 2.00 1.00 3.00 3.00 1.00 1.00 1.00 13.00
JHAMESON AMORIM NASCIMENTO 2.00 2.00 2.00 2.00 0.00 1.00 2.00 2.00 13.00
JIMMY IURI MOTA SCUDLAREK 3.00 2.00 1.00 1.00 2.00 1.00 1.00 1.00 12.00
JOÃO DO ESPÍRITO SANTO SOUZA ROCHA 1.00 3.00 2.00 2.00 2.00 1.00 4.00 4.00 19.00
JOENDERSON MARTINS VIRIATO COSTA 4.00 2.00 5.00 1.00 4.00 3.00 5.00 1.00 25.00
JONATAS MAIA LAVOR 0.00 3.00 1.00 3.00 2.00 4.00 2.00 5.00 20.00
JOSE ALVES MACEDO JUNIOR 2.00 5.00 2.00 4.00 5.00 5.00 3.00 6.00 32.00
JOSEFA CLEUSIMAR OLIVEIRA DE LUCENA 0.00 1.00 4.00 1.00 0.00 1.00 0.00 0.00 7.00
JUBERLY BERNARDO COUTINHO NETO 2.00 1.00 3.00 1.00 2.00 4.00 4.00 4.00 21.00
JULIANA SANÇÃO SILVA 4.00 3.00 1.00 2.00 1.00 2.00 5.00 2.00 20.00
KAMILA BATISTA ROCHA 2.00 4.00 4.00 2.00 0.00 4.00 3.00 3.00 22.00
KAREN ANNE MAIA PESSOA 2.00 6.00 3.00 3.00 2.00 3.00 3.00 1.00 23.00
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KATHEREN DA SILVA QUEIROZ 2.00 2.00 2.00 2.00 2.00 1.00 2.00 4.00 17.00
KEVIN DA SILVA MAMED 3.00 1.00 1.00 2.00 2.00 3.00 1.00 1.00 14.00
KEZIA GONÇALVES LIMA 4.00 3.00 1.00 0.00 2.00 2.00 7.00 1.00 20.00
LARISSA DA SILVA DE BARROS 3.00 4.00 3.00 2.00 3.00 4.00 5.00 0.00 24.00
LARISSA SILVA DA COSTA 0.00 4.00 2.00 1.00 1.00 2.00 2.00 4.00 16.00
LEANDRO GOMES FERNANDES 1.00 5.00 2.00 0.00 3.00 2.00 2.00 1.00 16.00
LEICIANE GOMES ALVES 1.00 1.00 3.00 2.00 3.00 2.00 1.00 2.00 15.00
LIARA MARIA DO NASCIMENTO MOURA 3.00 3.00 5.00 0.00 4.00 1.00 4.00 3.00 23.00
LILIAN CRUZ SALES 2.00 1.00 3.00 2.00 5.00 1.00 3.00 2.00 19.00
LUAN MONTEIRO PEREIRA 2.00 3.00 4.00 0.00 1.00 5.00 5.00 4.00 24.00
LUCIANA DA SILVA MARQUES 3.00 3.00 2.00 3.00 0.00 4.00 4.00 3.00 22.00
MARCOS PAIVA DE SOUSA 3.00 2.00 4.00 1.00 0.00 3.00 5.00 3.00 21.00
MARIA ALINE FERREIRA DO NASCIMENTO 1.00 1.00 1.00 1.00 2.00 2.00 2.00 1.00 11.00
MARIA LUIZA COSTA LIMA 3.00 4.00 5.00 3.00 3.00 5.00 4.00 7.00 34.00
MATHEUS BARBOSA PEREIRA 2.00 1.00 3.00 4.00 1.00 3.00 2.00 1.00 17.00
MAYLA SUANY QUEIROZ SOARES 1.00 3.00 1.00 1.00 1.00 4.00 1.00 1.00 13.00
MILENA DOS SANTOS PASSOS 5.00 2.00 4.00 3.00 2.00 4.00 6.00 4.00 30.00
MONALLYSA PARENTE DE SOUSA 2.00 6.00 3.00 1.00 0.00 2.00 1.00 1.00 16.00
NADILA DA SILVA PAULA 6.00 6.00 3.00 1.00 2.00 3.00 2.00 6.00 29.00
NATANAEL GOMES DE CARVALHO 2.00 2.00 4.00 2.00 2.00 2.00 1.00 3.00 18.00
NATHALIA DE SOUSA FONTES 3.00 2.00 2.00 3.00 1.00 2.00 2.00 2.00 17.00
NEUZANE DA SILVA SANTANA 3.00 3.00 2.00 1.00 0.00 3.00 2.00 4.00 18.00
ONILDE TALITA SILVA BRITO 4.00 4.00 5.00 1.00 1.00 1.00 4.00 4.00 24.00
PAULA LIMA DA PAZ 5.00 4.00 3.00 2.00 2.00 4.00 5.00 6.00 31.00
PHILLIPE DUKE DE MELO RIBEIRO TAVARES 3.00 3.00 4.00 0.00 2.00 1.00 4.00 4.00 21.00
RAFAELA SILVA DE SOUZA 4.00 2.00 2.00 1.00 3.00 3.00 1.00 3.00 19.00
RAÍMY BARROS MERCÊR DA SILVA 4.00 4.00 0.00 2.00 2.00 1.00 1.00 3.00 17.00
RAQUEL SILVA SOUZA 6.00 2.00 3.00 0.00 3.00 4.00 3.00 4.00 25.00
RAQUEL SOUZA SILVA 4.00 2.00 2.00 1.00 3.00 4.00 4.00 2.00 22.00
RARIANA PEDROSA NAKAYAMA 6.00 3.00 2.00 1.00 1.00 2.00 3.00 4.00 22.00
RENNE COSTA RODRIGUES 1.00 3.00 2.00 0.00 3.00 5.00 0.00 1.00 15.00
RICHARD LAURINDO POMIN 1.00 3.00 3.00 3.00 1.00 2.00 2.00 5.00 20.00
RIZELI PINHEIRO VIRIATO 3.00 2.00 3.00 0.00 0.00 2.00 1.00 1.00 12.00
ROBERVAL HART DE MAGALHAES 4.00 6.00 2.00 2.00 1.00 4.00 5.00 5.00 29.00
SABRINA DA ROCHA PAIXAO 2.00 2.00 7.00 4.00 2.00 6.00 5.00 5.00 33.00
SABRINA MARCELE DOS REIS SANTANA 1.00 2.00 2.00 3.00 1.00 2.00 4.00 2.00 17.00
SAMANTHA STEPHANY DO NASCIMENTO
CONCEIÇÃO 2.00 5.00 4.00 4.00 1.00 2.00 6.00 4.00 28.00

SAROM DA SILVA SOUSA 6.00 5.00 4.00 1.00 3.00 5.00 4.00 2.00 30.00
SUNAMITA DA SILVA HENRIQUE 3.00 2.00 1.00 1.00 2.00 2.00 1.00 2.00 14.00
THAIS AMORIM RODRIGUES 1.00 1.00 4.00 3.00 4.00 2.00 2.00 1.00 18.00
THALINI FERREIRA CALDAS 4.00 4.00 3.00 2.00 4.00 3.00 0.00 1.00 21.00
VANESSA VIEIRA MARINHO 4.00 4.00 7.00 1.00 4.00 1.00 4.00 5.00 30.00
VENANCIO DIAS DE GODOY PATRICIO 1.00 6.00 3.00 3.00 5.00 1.00 5.00 3.00 27.00
VICTOR CHINELATTO MATHIAS 2.00 5.00 5.00 5.00 0.00 4.00 7.00 5.00 33.00
VITORIA MAGLANE DE OLIVEIRA MARQUES 3.00 3.00 5.00 1.00 3.00 1.00 4.00 5.00 25.00
WADSON ALVES FERREIRA 6.00 7.00 3.00 3.00 2.00 2.00 7.00 2.00 32.00
WALTENCIR BARROSO SIMÃO 5.00 7.00 4.00 0.00 1.00 2.00 5.00 5.00 29.00
WENDY HARRIS LEAL 3.00 2.00 2.00 2.00 3.00 2.00 1.00 2.00 17.00
WOLLACE DAMACENO DE MACEDO 3.00 2.00 2.00 0.00 0.00 2.00 2.00 3.00 14.00
WYSLANY SOUSA MARTINS 5.00 4.00 1.00 2.00 1.00 1.00 3.00 2.00 19.00
YVES TAVEIRA DE PELEGRIN 2.00 6.00 2.00 0.00 0.00 3.00 5.00 4.00 22.00

RESULTADO OFICIAL: Bacharelado em Agronomia ­ Rorainópolis
Candidato Língua

Portuguesa
Segunda
Língua Matemática Química Física Ciências

Biológicas História Geografia
Nota
Total

ADAÍAS DE JESUS CUSTÓDIO 3.00 2.00 6.00 4.00 1.00 4.00 2.00 3.00 25.00
ADRIEL DOS SANTOS CASARIL 2.00 0.00 1.00 2.00 3.00 1.00 3.00 2.00 14.00
ALESSANDRO ARAUJO PORTELA 2.00 1.00 2.00 2.00 1.00 3.00 3.00 3.00 17.00
ALINE DA SILVA KAPPAUN 3.00 1.00 3.00 1.00 2.00 3.00 2.00 1.00 16.00
AMILTON LELO DE ANDRADE VELOSO 0.00 1.00 2.00 2.00 0.00 1.00 6.00 2.00 14.00
ANA PAULA DA SILVA SOUZA 1.00 1.00 2.00 2.00 0.00 2.00 2.00 2.00 12.00
ANA CRISTINA DA SILVA SOUSA 1.00 2.00 0.00 3.00 3.00 3.00 1.00 2.00 15.00
ANA NATALIA BATISTA PORTELLA 4.00 3.00 2.00 2.00 4.00 3.00 5.00 6.00 29.00
ANDERSON DA SILVA PEIXOTO 2.00 2.00 2.00 1.00 2.00 2.00 1.00 2.00 14.00
ANDREIA SALDANHA MAIA 1.00 2.00 1.00 2.00 3.00 2.00 2.00 3.00 16.00
ANDRÉ DE CASTRO NUNES 3.00 3.00 2.00 1.00 0.00 2.00 3.00 0.00 14.00
ANTONIO VITOR CAVALCANTE ALVES PEREIRA 3.00 1.00 4.00 1.00 1.00 1.00 0.00 2.00 13.00
ARIANE PAIVA DE SOUSA 6.00 3.00 5.00 1.00 3.00 1.00 4.00 3.00 26.00
BENILDO VIEIRA DA SILVA 3.00 2.00 0.00 1.00 1.00 2.00 2.00 0.00 11.00
BRUNO MIRANDA SILVA 2.00 2.00 3.00 0.00 2.00 2.00 1.00 2.00 14.00
BRUNO OLIVEIRA DA SILVA 0.00 1.00 3.00 0.00 0.00 2.00 2.00 2.00 10.00
CARLITO BERNARDINO DOS SANTOS 4.00 1.00 2.00 2.00 2.00 2.00 4.00 3.00 20.00
CHARLIANE TORRES DOS SANTOS 3.00 4.00 2.00 0.00 2.00 3.00 3.00 4.00 21.00
DANIELE FREIRE RAMOS 1.00 3.00 1.00 0.00 1.00 2.00 2.00 2.00 12.00
DANIELLE DE JESUS SÁ REIS 3.00 1.00 1.00 2.00 0.00 2.00 3.00 1.00 13.00
DEBORA DA CUNHA FEITOSA 5.00 1.00 4.00 0.00 1.00 1.00 1.00 1.00 14.00
DEUSIRAM DO NASCIMENTO DE SOUSA 3.00 4.00 3.00 1.00 2.00 4.00 1.00 2.00 20.00
DHEIKIS MOREIRA DA COSTA 4.00 0.00 2.00 1.00 2.00 1.00 1.00 1.00 12.00
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DIANA JESSICA RODRIGUES SOUSA 3.00 2.00 3.00 2.00 1.00 2.00 5.00 1.00 19.00
DIEGO SILVA E SILVA 6.00 6.00 5.00 2.00 1.00 2.00 2.00 3.00 27.00
EDSON COELHO DOS SANTOS 2.00 7.00 3.00 0.00 4.00 3.00 3.00 2.00 24.00
EDUARDO ALEXANDRE MARTINS BATISTA 3.00 3.00 2.00 1.00 2.00 4.00 2.00 4.00 21.00
ELIVANIA ARAUJO DA SILVA 0.00 4.00 2.00 0.00 2.00 2.00 0.00 2.00 12.00
ELIZABETE SANTOS MONTEIRO DA SILVA 6.00 3.00 4.00 1.00 2.00 1.00 4.00 1.00 22.00
ERICK DE SOUZA GUIMARÃES 3.00 2.00 2.00 4.00 3.00 4.00 4.00 3.00 25.00
ERLEIA DIAS DOS SANTOS 1.00 1.00 3.00 1.00 2.00 2.00 1.00 3.00 14.00
ESTEFANY CARVALHO PORTELA 3.00 5.00 4.00 2.00 3.00 2.00 2.00 3.00 24.00
EUDES MIGUEL DA SILVA 3.00 4.00 3.00 3.00 2.00 3.00 5.00 3.00 26.00
EVA IANA PEREIRA CARVALHO 0.00 3.00 3.00 2.00 2.00 2.00 2.00 1.00 15.00
EVERALDO DA SILVA OLIVEIRA 2.00 2.00 4.00 2.00 5.00 2.00 0.00 3.00 20.00
FABIANO BRAZ PRIMO 7.00 1.00 8.00 2.00 3.00 2.00 5.00 5.00 33.00
FABRICIO MOURA SOARES 2.00 4.00 4.00 2.00 1.00 2.00 3.00 5.00 23.00
FAGNER KOCHINSKI PINANGE 1.00 3.00 1.00 2.00 1.00 4.00 1.00 1.00 14.00
FERNANDA DA CONCEIÇÃO 4.00 0.00 2.00 3.00 1.00 2.00 1.00 3.00 16.00
FERNANDA SILVA SANTOS 4.00 3.00 2.00 3.00 1.00 2.00 1.00 2.00 18.00
FRANCISCO WELINGTON SILVA LIMA 1.00 2.00 2.00 0.00 3.00 3.00 3.00 3.00 17.00
GEISSON CARPANINI CRUZ 2.00 0.00 2.00 1.00 1.00 3.00 2.00 2.00 13.00
GEUZANE COELHO LIMA 3.00 2.00 3.00 1.00 3.00 4.00 0.00 1.00 17.00
GILVAN PAIVA PEREIRA 4.00 5.00 2.00 2.00 1.00 3.00 2.00 2.00 21.00
GIOVANA KELLY BARROS BACCA 3.00 0.00 0.00 1.00 2.00 2.00 2.00 3.00 13.00
GISIANE MOREIRA SOUSA 3.00 6.00 2.00 2.00 1.00 2.00 2.00 1.00 19.00
GLEICY SIQUEIRA MORIKAWA 5.00 1.00 2.00 2.00 2.00 2.00 2.00 1.00 17.00
GRAZIELLE MATOS DE OLIVEIRA 3.00 2.00 2.00 3.00 1.00 3.00 3.00 0.00 17.00
GUILHERME SILVA ALVES 4.00 3.00 2.00 2.00 3.00 1.00 5.00 1.00 21.00
IGOR COSTA CABRAL 0.00 1.00 1.00 2.00 2.00 1.00 2.00 1.00 10.00
INGRED DA SILVA NAZARÉ 0.00 1.00 1.00 1.00 3.00 3.00 2.00 5.00 16.00
ISAIAS SANTOS DA COSTA 1.00 2.00 1.00 2.00 4.00 3.00 2.00 1.00 16.00
ISAIAS XAVIER SILVA 1.00 3.00 1.00 3.00 1.00 2.00 5.00 3.00 19.00
ITAMAR PEREIRA DOS REIS JÚNIOR 1.00 2.00 1.00 3.00 2.00 2.00 0.00 1.00 12.00
JACKSON RAMANAN DA CRUZ 2.00 3.00 2.00 1.00 0.00 1.00 0.00 2.00 11.00
JACQUELINE MENDES DE AMORIM 2.00 2.00 2.00 1.00 3.00 2.00 3.00 2.00 17.00
JAICIENE PEREIRA DA SILVA 1.00 2.00 3.00 0.00 2.00 2.00 0.00 1.00 11.00
JAINE MEDEIROS DO NASCIMENTO 1.00 4.00 4.00 1.00 1.00 3.00 4.00 3.00 21.00
JAMES GOMES ALVES 3.00 3.00 3.00 1.00 0.00 3.00 3.00 1.00 17.00
JASON MATEUS QUEIROZ SILVA 3.00 4.00 4.00 3.00 3.00 4.00 2.00 2.00 25.00
JOSELIR MOURA SILVA 5.00 4.00 2.00 4.00 3.00 3.00 4.00 6.00 31.00
JUAREZ RIBEIRO COSTA FILHO 1.00 1.00 5.00 1.00 2.00 2.00 1.00 4.00 17.00
JULIANA BATISTA DA SILVA 4.00 1.00 3.00 3.00 2.00 4.00 1.00 2.00 20.00
KALYTON BANDEIRA BATISTA 4.00 3.00 1.00 2.00 1.00 4.00 3.00 3.00 21.00
KAMILLA DE SOUSA ALVES 2.00 2.00 2.00 1.00 1.00 2.00 1.00 4.00 15.00
KATIANY PEREIRA MARINHO 3.00 3.00 2.00 1.00 2.00 2.00 2.00 1.00 16.00
KELLY MINERVINA DO PRADO DE LIMA 4.00 3.00 5.00 1.00 1.00 2.00 2.00 3.00 21.00
KESIANE DIONISIO NASCIMENTO 0.00 1.00 4.00 0.00 1.00 1.00 1.00 4.00 12.00
KETHLEN CRISTINA DE MORAIS MALHEIROS 2.00 4.00 2.00 0.00 2.00 1.00 4.00 5.00 20.00
LARICE OLIVEIRA DO NASCIMENTO 1.00 2.00 4.00 1.00 5.00 3.00 2.00 5.00 23.00
LARISSA LAÍS SILVA MOREIRA 3.00 5.00 4.00 0.00 2.00 3.00 1.00 3.00 21.00
LEANDRO ARAÚJO MONTEIRO 2.00 1.00 1.00 3.00 1.00 3.00 1.00 0.00 12.00
LEONCIO DE OLIVEIRA ARAUJO 6.00 1.00 2.00 3.00 3.00 3.00 5.00 3.00 26.00
LEONI PEREIRA DA SILVA 2.00 4.00 0.00 1.00 2.00 3.00 4.00 4.00 20.00
LUCAS SANTHIAGO ALENCAR 1.00 4.00 3.00 1.00 2.00 4.00 0.00 5.00 20.00
MAIÉLEM CARLA SCHALL DE ALMEIDA 5.00 1.00 2.00 1.00 3.00 3.00 3.00 0.00 18.00
MARIANA RAMOS DE SOUZA 1.00 4.00 4.00 3.00 0.00 3.00 2.00 4.00 21.00
MATHEUS HENRIQUE RIBEIRO DO NASCIMENTO 0.00 2.00 3.00 1.00 1.00 2.00 4.00 3.00 16.00
MOISÉS SÃO JOSÉ DA SILVA 4.00 0.00 3.00 3.00 2.00 2.00 6.00 5.00 25.00
NAIRÃ DA SILVA PEREIRA 4.00 3.00 2.00 2.00 1.00 2.00 2.00 2.00 18.00
NATANAEL ROCHA DA SILVA 5.00 3.00 0.00 2.00 3.00 3.00 4.00 4.00 24.00
NATÁLIA VIEIRA DE SOUSA 2.00 3.00 5.00 1.00 2.00 2.00 4.00 3.00 22.00
OTTON VINICIOS VIEIRA AUGUSTO 1.00 2.00 4.00 2.00 2.00 3.00 1.00 2.00 17.00
PAULO HENRIQUE SANTOS ALMEIDA 1.00 1.00 3.00 3.00 0.00 2.00 3.00 3.00 16.00
PAULO VICTOR DA SILVA AGUIAR 2.00 3.00 2.00 2.00 3.00 2.00 3.00 4.00 21.00
PEDRO VINICIUS DA COSTA BARRETO 3.00 2.00 2.00 1.00 2.00 2.00 1.00 5.00 18.00
PEDRO ZACARIAS CRUZ MOTA 4.00 3.00 1.00 4.00 0.00 3.00 3.00 1.00 19.00
RAFAEL MOREIRA DE SOUSA 4.00 2.00 3.00 1.00 1.00 3.00 3.00 4.00 21.00
RAILMA RIBEIRO MARTINS 2.00 2.00 3.00 1.00 3.00 3.00 0.00 3.00 17.00
RAIZA DA COSTA ALMEIDA 3.00 2.00 2.00 0.00 1.00 1.00 2.00 1.00 12.00
RAYSLAN WALBER QUEIROZ CRUZ 1.00 1.00 2.00 0.00 1.00 2.00 1.00 3.00 11.00
RODRIGO SILVA E SILVA 2.00 1.00 2.00 1.00 1.00 3.00 3.00 3.00 16.00
RONALDO DA CONCEIÇÃO NASCIMENTO 3.00 3.00 3.00 2.00 1.00 3.00 4.00 2.00 21.00
ROSA SILVA DE MESQUITA 3.00 2.00 4.00 2.00 2.00 3.00 1.00 5.00 22.00
RUBENS LIMA CAVALCANTE 5.00 6.00 2.00 2.00 1.00 3.00 7.00 5.00 31.00
RUTE ALHO DE OLIVEIRA 2.00 3.00 4.00 0.00 1.00 3.00 2.00 3.00 18.00
SABRINA FREITAS ROSA SILVA 7.00 1.00 4.00 2.00 0.00 5.00 6.00 5.00 30.00
SANDERSON RODRIGUES SILVA 3.00 2.00 2.00 4.00 2.00 1.00 3.00 2.00 19.00
SANDRO LUCIO NUNES 2.00 3.00 3.00 2.00 4.00 2.00 3.00 4.00 23.00
SARAH CAROLINA MOREIRA DUARTE 3.00 0.00 2.00 2.00 1.00 1.00 4.00 2.00 15.00
SILAS MONTEIRO DA SILVA 2.00 2.00 6.00 1.00 0.00 1.00 1.00 1.00 14.00
SUZANE SANTOS DA COSTA 4.00 2.00 4.00 0.00 1.00 2.00 1.00 2.00 16.00
TAINÁ MESQUITA PEREIRA 3.00 5.00 2.00 1.00 2.00 1.00 4.00 3.00 21.00
TALIS COSTA DA CONCEIÇAO 0.00 3.00 2.00 2.00 2.00 3.00 3.00 0.00 15.00
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TALISSA RODRIGUES SOARES 3.00 4.00 1.00 2.00 2.00 4.00 3.00 2.00 21.00
THALYA PAIVA COSTA 2.00 0.00 5.00 4.00 4.00 1.00 1.00 1.00 18.00
THIAGO ARAUJO DE OLIVEIRA 1.00 2.00 2.00 1.00 1.00 4.00 1.00 3.00 15.00
THIAGO BORGES SILVA 4.00 3.00 4.00 1.00 0.00 3.00 3.00 3.00 21.00
VALTENIR FURTADO LIMA 5.00 0.00 5.00 0.00 4.00 3.00 2.00 1.00 20.00
VICENTE MORENO DE CASTRO 5.00 2.00 2.00 2.00 1.00 1.00 4.00 0.00 17.00
VICTOR MACÊDO DE OLIVEIRA 2.00 4.00 6.00 1.00 0.00 3.00 5.00 3.00 24.00
VIRNA KARLA OLIVEIRA BARROS 3.00 3.00 3.00 2.00 3.00 1.00 1.00 4.00 20.00
WANDESON SANTOS DA COSTA 2.00 2.00 4.00 1.00 2.00 2.00 2.00 2.00 17.00
WELLEYCIANE FARIAS MONTEIRO 3.00 0.00 2.00 2.00 1.00 2.00 2.00 4.00 16.00
WELLINGTON ALLAN AMORIM IZEL 4.00 4.00 3.00 2.00 2.00 4.00 4.00 4.00 27.00
WILLIAN BRAID LIRA DA SILVA 3.00 2.00 3.00 1.00 2.00 2.00 6.00 4.00 23.00
WISLLEY SARAIVA DA SILVA 3.00 3.00 1.00 1.00 2.00 3.00 2.00 1.00 16.00

RESULTADO OFICIAL: Bacharelado em Ciência da Computação ­ Boa Vista
Candidato Língua

Portuguesa
Segunda
Língua Matemática Química Física Ciências

Biológicas História Geografia
Nota
Total

ADELSON OLIVEIRA REINEHR 2.00 1.00 3.00 1.00 3.00 3.00 2.00 5.00 20.00
AGNALDO MOREIRA DOS SANTOS JUNIOR 3.00 2.00 3.00 2.00 1.00 3.00 2.00 2.00 18.00
ALEXANDRO GONÇALVES DOS SANTOS 6.00 6.00 5.00 5.00 4.00 6.00 5.00 3.00 40.00
ALISSON RODRIGUES DOS SANTOS 1.00 1.00 2.00 2.00 0.00 2.00 1.00 3.00 12.00
ANA CAROLINE GONÇALVES DE ABREU 5.00 5.00 2.00 1.00 2.00 1.00 2.00 1.00 19.00
ANDERSON PARANHOS 3.00 2.00 4.00 2.00 2.00 5.00 0.00 1.00 19.00
ANDRESSA YARA MENESES DA SILVA 1.00 3.00 4.00 2.00 1.00 2.00 5.00 2.00 20.00
ANDRÉ MOREIRA TEIXEIRA DE MORAES 6.00 2.00 0.00 4.00 2.00 2.00 2.00 3.00 21.00
ANTONIA CARLA JHENNIFF SANTOS SILVA 3.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 3.00 12.00
ANTONIO DE OLIVEIRA VIANA 0.00 5.00 3.00 3.00 2.00 5.00 3.00 4.00 25.00
ARTHUR MORAES GOMES 4.00 3.00 3.00 2.00 3.00 4.00 2.00 4.00 25.00
ARYEL RENER DA SILVA ALENCAR 3.00 5.00 1.00 1.00 2.00 4.00 8.00 3.00 27.00
AURIMAR LEAL DOS SANTOS 2.00 3.00 1.00 2.00 1.00 3.00 2.00 4.00 18.00
AYALLA BOTELHO ANDRADE MARTINS 4.00 6.00 5.00 1.00 2.00 3.00 5.00 6.00 32.00
BÁRBARA MARQUES SUPPI 4.00 6.00 7.00 6.00 5.00 5.00 6.00 4.00 43.00
BRENNO LIRA ALVES 6.00 2.00 3.00 2.00 2.00 1.00 2.00 1.00 19.00
BRUNO FELIPE RODRIGUES OLIVEIRA 4.00 4.00 5.00 2.00 3.00 4.00 5.00 2.00 29.00
BRUNO GUIMARÃES CUNHA 3.00 4.00 3.00 1.00 2.00 2.00 5.00 4.00 24.00
CAIO EDUARDO MACEDO DA SILVA 1.00 3.00 7.00 2.00 0.00 3.00 4.00 2.00 22.00
CAIO RENATO ALMEIDA OLIVEIRA 3.00 4.00 5.00 2.00 3.00 2.00 6.00 5.00 30.00
DANIEL GRANGEIRO GOMES LEITAO 2.00 4.00 3.00 3.00 0.00 1.00 4.00 0.00 17.00
DANILO NOGUEIRA CARVALHEDO 3.00 4.00 4.00 2.00 5.00 6.00 7.00 6.00 37.00
DIEGO ESTEVÃO VASCONCELOS DOS SANTOS 4.00 1.00 2.00 2.00 3.00 1.00 3.00 2.00 18.00
EDUARDA DE CASTRO GUTERRES 7.00 5.00 5.00 4.00 8.00 5.00 5.00 5.00 44.00
EDUARDO ALEX CARVALHO RIBEIRO 6.00 5.00 6.00 4.00 3.00 7.00 5.00 7.00 43.00
ELESSANDRA DE SOUZA LIMA 2.00 3.00 2.00 0.00 3.00 4.00 1.00 2.00 17.00
ELIAQUIM MORAIS DA SILVA ASSUNÇÃO 2.00 4.00 4.00 2.00 0.00 4.00 3.00 3.00 22.00
ELVIS MACAÉ DE SOUZA RODRIGUES 5.00 6.00 5.00 2.00 2.00 3.00 3.00 2.00 28.00
ENMERSON PASSOS DE FARIA 6.00 2.00 1.00 2.00 2.00 2.00 2.00 0.00 17.00
ESTEFANO SANTOS BARROS 5.00 5.00 1.00 2.00 2.00 4.00 4.00 5.00 28.00
EVANILSON PEREIRA DA SILVA 3.00 3.00 5.00 1.00 1.00 4.00 0.00 3.00 20.00
FABIANO CARLOS ROCHA 0.00 3.00 1.00 2.00 2.00 4.00 2.00 2.00 16.00
FELIPE ABRAHIM RAMALHO XAUD 4.00 5.00 4.00 3.00 1.00 4.00 5.00 4.00 30.00
FELIPE DE ASSIS RIBEIRO 4.00 2.00 5.00 0.00 2.00 4.00 3.00 3.00 23.00
FERNANDO LOPES DE CARVALHO 5.00 2.00 1.00 1.00 1.00 4.00 1.00 4.00 19.00
FLÁVIA HELENA SOUZA DOS REIS 2.00 4.00 1.00 1.00 1.00 5.00 2.00 2.00 18.00
FRANCISCO ROBERTO DE FREITAS FILHO 1.00 1.00 3.00 0.00 2.00 2.00 3.00 2.00 14.00
GABRIEL AGUIAR TEJKOWSKI 2.00 4.00 6.00 1.00 3.00 3.00 6.00 4.00 29.00
GABRIEL MENDES DE SANTANA 6.00 3.00 6.00 2.00 2.00 2.00 2.00 4.00 27.00
GEYCIANE MENEZES SANTOS 3.00 3.00 2.00 2.00 2.00 3.00 1.00 0.00 16.00
GILVAN GOMES DE SOUZA 1.00 3.00 5.00 1.00 2.00 1.00 5.00 1.00 19.00
GUILHERME HENRIQUE SILVA ANADÃO 2.00 4.00 2.00 1.00 3.00 3.00 3.00 2.00 20.00
GUSTAVO DA COSTA OLIVEIRA 4.00 5.00 4.00 4.00 2.00 2.00 4.00 2.00 27.00
HADASSA DOMINGUES ROCHA 5.00 6.00 5.00 2.00 5.00 2.00 1.00 5.00 31.00
IRLANDO SANTOS PAULA JÚNIOR 4.00 3.00 2.00 0.00 0.00 2.00 1.00 1.00 13.00
IVAN LUIZ DA SILVA 1.00 3.00 3.00 1.00 1.00 1.00 3.00 1.00 14.00
JADILSON LOPES RAMOS 4.00 2.00 1.00 2.00 1.00 3.00 5.00 4.00 22.00
JEFFERSON CONCEICAO AIRES 0.00 2.00 0.00 1.00 3.00 2.00 1.00 4.00 13.00
JHONATHA DE SOUSA SILVA 3.00 0.00 0.00 3.00 2.00 2.00 2.00 1.00 13.00
JOAQUIM RODRIGUES BRAGA 6.00 1.00 3.00 1.00 1.00 3.00 2.00 3.00 20.00
JOÃO PAULO BRAGA PESSOA 2.00 5.00 4.00 1.00 1.00 3.00 1.00 5.00 22.00
JOÃO PEDRO MELO RODRIGUES 2.00 4.00 3.00 3.00 2.00 3.00 3.00 2.00 22.00
JOÃO PEDRO SOUZA SILVA 2.00 2.00 2.00 1.00 1.00 1.00 5.00 2.00 16.00
JOÃO ROBERTO RANDEL COSTA CUNHA 2.00 7.00 2.00 5.00 5.00 5.00 7.00 5.00 38.00
JOÃO VITOR LIMA LOPES 1.00 2.00 7.00 2.00 2.00 1.00 2.00 1.00 18.00
JOCIMAR RODRIGUES GOMES 2.00 1.00 1.00 4.00 4.00 3.00 0.00 2.00 17.00
JOHN DA SILVA LIMA 3.00 1.00 2.00 2.00 2.00 1.00 5.00 1.00 17.00
JONATHAN AUGUSTO DE ALBUQUERQUE
CAVALCANTI 1.00 7.00 1.00 0.00 2.00 4.00 5.00 6.00 26.00

JONATHAN KLEY GOMES COSTA 2.00 3.00 5.00 1.00 3.00 2.00 3.00 3.00 22.00
JOSE ARTHUR CAROLINO PINHEIRO 5.00 6.00 3.00 4.00 3.00 4.00 6.00 1.00 32.00
JOSÉ KARIN PEREIRA DE ALMEIDA 4.00 4.00 2.00 3.00 1.00 1.00 5.00 5.00 25.00

JOSÉ ROBERTO NOGUEIRA MACHADO
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JOSÉ ROBERTO NOGUEIRA MACHADO 5.00 2.00 4.00 4.00 2.00 2.00 5.00 5.00 29.00
JOSÉ VITOR DE MELO GERONIMO 3.00 3.00 5.00 3.00 4.00 3.00 4.00 2.00 27.00
JÔNATAS SANTANA MELO 7.00 6.00 6.00 7.00 9.00 8.00 7.00 8.00 58.00
JUSSARA MILIANO SOARES 7.00 4.00 3.00 1.00 4.00 3.00 4.00 4.00 30.00
KAYRO DUARTE BARROS 4.00 7.00 5.00 1.00 3.00 1.00 6.00 3.00 30.00
LAÉZIO FARIA PINHEIRO 2.00 3.00 3.00 1.00 1.00 1.00 1.00 2.00 14.00
LEANDRO VICTOR GIRÃO DA SILVA 1.00 4.00 7.00 1.00 3.00 1.00 2.00 5.00 24.00
LEONARDO CHAVES DOS REIS 5.00 4.00 3.00 5.00 3.00 3.00 1.00 2.00 26.00
LIANA SOUZA CATAO 2.00 2.00 4.00 2.00 1.00 1.00 2.00 2.00 16.00
LUAN SOUZA DE JESUS 3.00 4.00 2.00 2.00 1.00 2.00 4.00 1.00 19.00
LUANA DA SILVA FALCAO 4.00 3.00 3.00 1.00 1.00 2.00 2.00 2.00 18.00
LUCAR FERREIRA DE SOUSA 1.00 2.00 1.00 2.00 4.00 2.00 4.00 6.00 22.00
LUCAS AGUIAR RAMOS SILVA 4.00 4.00 7.00 3.00 5.00 5.00 7.00 6.00 41.00
LUCAS DA SILVA FERREIRA 4.00 7.00 3.00 0.00 3.00 2.00 5.00 4.00 28.00
LUCAS EUGENIO SABIO SILVERIO 6.00 8.00 8.00 2.00 7.00 3.00 7.00 6.00 47.00
LUIZ CARLOS ALCANTARA GOMES 1.00 2.00 5.00 0.00 1.00 1.00 1.00 1.00 12.00
LUIZ FERNANDES OLIVEIRA DE SOUZA 2.00 3.00 2.00 2.00 1.00 2.00 5.00 4.00 21.00
MARCILIO ALENCAR SAMPAIO FILHO 4.00 3.00 4.00 2.00 1.00 4.00 5.00 5.00 28.00
MARKUS KAUL MONTEIRO GERRITS 3.00 2.00 4.00 3.00 2.00 4.00 3.00 4.00 25.00
MARLON BELO MARQUES 5.00 4.00 7.00 1.00 2.00 4.00 6.00 4.00 33.00
MATHEUS HENRICK DOS ANJOS PESSOA 7.00 6.00 6.00 4.00 7.00 5.00 6.00 6.00 47.00
MATHEUS ISRAEL FERREIRA 5.00 7.00 8.00 3.00 7.00 5.00 5.00 7.00 47.00
MATHEUS PEREIRA DA SILVA 3.00 4.00 5.00 4.00 1.00 2.00 4.00 3.00 26.00
MATHEUS PÉTERSON DE SOUZA CRUZ MACIEL 2.00 0.00 4.00 2.00 1.00 2.00 3.00 3.00 17.00
MICAEL GERSON VIEIRA BACELAR 4.00 3.00 0.00 2.00 1.00 2.00 0.00 1.00 13.00
NATHAN ALVES DA ROCHA BANDEIRA 0.00 3.00 1.00 2.00 1.00 5.00 5.00 2.00 19.00
NICOLAS NEVES PEIXOTO 5.00 2.00 2.00 2.00 1.00 4.00 3.00 5.00 24.00
PABLO CASTRO DOS SANTOS 3.00 5.00 4.00 2.00 2.00 2.00 5.00 4.00 27.00
PAULO FERREIRA DA SILVA JUNIOR 2.00 7.00 3.00 2.00 0.00 2.00 4.00 4.00 24.00
PAULO MATIAS NETO 3.00 3.00 4.00 0.00 2.00 1.00 4.00 3.00 20.00
PEDRO IAGO CORREA NICACIO 1.00 4.00 3.00 1.00 3.00 5.00 4.00 3.00 24.00
PRISCYLA PAIVA BANDEIRA 1.00 3.00 3.00 0.00 0.00 4.00 2.00 4.00 17.00
RALIMA DE OLIVEIRA AHMON 0.00 3.00 2.00 2.00 3.00 6.00 3.00 2.00 21.00
RAMON BARROS RODRIGUES 3.00 3.00 3.00 2.00 2.00 5.00 4.00 3.00 25.00
RANDERSON NASCIMENTO DA SILVA 3.00 4.00 4.00 1.00 2.00 2.00 5.00 2.00 23.00
REBECA SMIRNA DA SILVA VILAR 6.00 8.00 4.00 2.00 4.00 1.00 6.00 5.00 36.00
RENATO MAIA MELO NASCIMENTO 5.00 5.00 5.00 0.00 7.00 3.00 4.00 7.00 36.00
ROBERT ÁLEFE TORRES DA COSTA 3.00 4.00 4.00 2.00 1.00 2.00 4.00 5.00 25.00
RONALDO LIMA SANTIAGO FELIPE 3.00 1.00 5.00 2.00 1.00 1.00 2.00 6.00 21.00
SANDY GOMES DE SOUZA 4.00 3.00 1.00 3.00 2.00 4.00 4.00 3.00 24.00
TÁCIO DE LIMA MORAIS 1.00 2.00 3.00 0.00 1.00 1.00 4.00 2.00 14.00
THIAGO DA SILVA CARDOSO 4.00 6.00 7.00 4.00 5.00 5.00 4.00 5.00 40.00
THIAGO OLIVEIRA DOS SANTOS 2.00 3.00 5.00 3.00 3.00 2.00 3.00 3.00 24.00
THOMAS ROBERT BARBOSA DIAS 2.00 1.00 0.00 2.00 0.00 2.00 0.00 2.00 9.00
TIAGO OLIVEIRA DA HORA 6.00 4.00 8.00 6.00 4.00 5.00 6.00 6.00 45.00
VANESSA MARIA ALVES NAVECA 3.00 2.00 6.00 2.00 3.00 4.00 1.00 3.00 24.00
VINÍCIUS GARCIA SAMPAIO DA SILVA 4.00 4.00 3.00 0.00 1.00 3.00 3.00 8.00 26.00
WELLINGTON SOUZA RODRIGUES 2.00 4.00 1.00 0.00 0.00 2.00 4.00 6.00 19.00
WESLLEY FRANCISCO PEREIRA 2.00 2.00 2.00 0.00 1.00 2.00 4.00 2.00 15.00

RESULTADO OFICIAL: Bacharelado em Ciências Contábeis ­ Boa Vista
Candidato Língua

Portuguesa
Segunda
Língua Matemática Química Física Ciências

Biológicas História Geografia
Nota
Total

ADEMAR ALVES PEREIRA JUNIOR 3.00 1.00 5.00 2.00 1.00 2.00 2.00 4.00 20.00
ADRIANA DA SILVA BARBOSA 4.00 5.00 2.00 2.00 2.00 3.00 4.00 3.00 25.00
ALANE UCHOA THOME 2.00 1.00 5.00 1.00 2.00 2.00 0.00 2.00 15.00
ALEXSYA MADY MACEDO 5.00 1.00 3.00 0.00 1.00 3.00 5.00 2.00 20.00
ALINE TAYNARA RIBEIRO DE VASCONCELOS 3.00 1.00 3.00 2.00 1.00 2.00 2.00 2.00 16.00
ALISSON BORGES DE OLIVEIRA 4.00 5.00 4.00 1.00 3.00 3.00 3.00 3.00 26.00
AMMANDA TEIXEIRA DE OLIVEIRA 3.00 4.00 2.00 3.00 2.00 1.00 3.00 5.00 23.00
ANDRE LUIZ DA SILVA DE FREITAS 5.00 1.00 1.00 2.00 1.00 3.00 1.00 2.00 16.00
ANDRÉIA LETÍCIA RIBEIRO FRANÇOIS 2.00 5.00 4.00 4.00 1.00 1.00 6.00 4.00 27.00
ANGELA MIGLIORINI SEVERO 2.00 1.00 4.00 1.00 0.00 1.00 3.00 3.00 15.00
ANTONIO JOSÉ LEITE DE ALBUQUERQUE 3.00 5.00 3.00 2.00 2.00 2.00 7.00 4.00 28.00
ARIEL ALEXANDRE DA SILVA GONÇALVES
TEIXEIRA 0.00 4.00 4.00 1.00 1.00 2.00 3.00 4.00 19.00

BARBARA SADD COELHO DA SILVA 3.00 1.00 4.00 4.00 1.00 4.00 6.00 5.00 28.00
BRENDA ELAINE LIMA MOOJEN 2.00 6.00 2.00 0.00 1.00 2.00 3.00 2.00 18.00
CAIO FABIO MESQUITA BATISTA 1.00 2.00 0.00 4.00 0.00 2.00 2.00 1.00 12.00
CAIO HENRIQUE JONAS NASCIMENTO 3.00 2.00 3.00 0.00 0.00 2.00 3.00 3.00 16.00
CARLOS EDUARDO GOMES DE OMENA 7.00 6.00 8.00 5.00 5.00 2.00 5.00 3.00 41.00
CERES JANE PEREIRA COELHO 4.00 3.00 4.00 1.00 3.00 2.00 1.00 3.00 21.00
DANIELTON SOUSA DE ARAÚJO 2.00 3.00 2.00 1.00 2.00 4.00 1.00 0.00 15.00
DANRLEI SULLIVAN DE OLIVEIRA PEREIRA 3.00 2.00 2.00 2.00 3.00 1.00 2.00 3.00 18.00
DANUBIA DOS SANTOS PEREIRA 5.00 6.00 4.00 2.00 1.00 4.00 4.00 4.00 30.00
DARLISSON SOUSA DE ARAUJO 4.00 4.00 4.00 2.00 3.00 3.00 2.00 1.00 23.00
DAYSON GOMES PEREIRA 4.00 3.00 4.00 1.00 0.00 4.00 2.00 6.00 24.00
DHEMERSON AZEVEDO DE SOUSA 3.00 2.00 6.00 2.00 3.00 2.00 4.00 2.00 24.00
DIANDRA MIKAELA LIMA MATOS 6.00 3.00 3.00 2.00 2.00 2.00 2.00 1.00 21.00
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DOUGLAS OLIVEIRA VIEIRA 5.00 3.00 3.00 3.00 1.00 3.00 2.00 0.00 20.00
ELAINE COSTA VERTRUDE 5.00 5.00 3.00 0.00 3.00 3.00 6.00 3.00 28.00
ELENE JESUS DE ARAUJO 2.00 4.00 2.00 3.00 2.00 2.00 2.00 2.00 19.00
ELVIS JOSE PINTO DOS SANTOS 3.00 7.00 10.00 7.00 9.00 5.00 5.00 4.00 50.00
ENZO MACNEIL FERREIRA ARAUJO 1.00 6.00 4.00 1.00 1.00 2.00 4.00 3.00 22.00
EVALDO SANTOS DA COSTA 4.00 3.00 3.00 1.00 3.00 4.00 7.00 3.00 28.00
EVANDRO SANGUANINI 2.00 6.00 3.00 4.00 3.00 2.00 6.00 2.00 28.00
FABIANO DOS SANTOS PRATES 4.00 4.00 2.00 0.00 2.00 4.00 4.00 4.00 24.00
FABIO RAMOS DE CARVALHO 1.00 0.00 3.00 1.00 0.00 5.00 2.00 3.00 15.00
FLÁVIO SANTOS COÊLHO 3.00 2.00 0.00 1.00 1.00 5.00 1.00 4.00 17.00
FRANCIMAR RODRIGUES DOS SANTOS 2.00 2.00 2.00 2.00 3.00 4.00 2.00 1.00 18.00
GABRIEL ANTONIO MARINHO CORREA 5.00 2.00 2.00 2.00 1.00 2.00 2.00 4.00 20.00
GEISSA ROCHA DOS ANJOS 1.00 5.00 1.00 1.00 3.00 2.00 1.00 3.00 17.00
GEOVANEI BRIGLIA DE OLIVEIRA JUNIOR 4.00 2.00 1.00 2.00 3.00 1.00 2.00 3.00 18.00
GÉSSICA RODRIGUES SILVA 4.00 2.00 2.00 1.00 1.00 3.00 1.00 3.00 17.00
GILMARA FERREIRA GARCIA DE MENEZES 3.00 2.00 5.00 1.00 3.00 1.00 1.00 2.00 18.00
GILVANI DA SILVA ASSUNCAO 5.00 4.00 2.00 1.00 0.00 4.00 0.00 6.00 22.00
GRACIELLE DE SOUZA RIBEIRO 3.00 1.00 3.00 3.00 0.00 2.00 4.00 3.00 19.00
HALISSON DA SILVA RODRIGUES 4.00 6.00 2.00 2.00 1.00 2.00 6.00 4.00 27.00
JAMYNE JANSEN NOGUEIRA 3.00 1.00 1.00 3.00 2.00 3.00 2.00 3.00 18.00
JHOVANA GABRIELY COSTA DA SILVA 4.00 4.00 2.00 0.00 3.00 2.00 3.00 2.00 20.00
JOAO PAULO DE MEDEIROS BATISTA 4.00 7.00 2.00 3.00 0.00 3.00 1.00 5.00 25.00
JOÃO FELIPE DOS SANTOS MENEZES 4.00 6.00 5.00 1.00 2.00 4.00 5.00 6.00 33.00
JOÃO STEFERSON SILVA 3.00 3.00 6.00 2.00 3.00 4.00 2.00 3.00 26.00
JOELLY CORRÊA ALCÂNTARA 3.00 2.00 3.00 2.00 1.00 1.00 3.00 5.00 20.00
KAIO ANDREWS LARANJEIRA NUNES 3.00 2.00 5.00 5.00 4.00 3.00 2.00 3.00 27.00
KAMILA ALENCAR SILVA 4.00 3.00 3.00 2.00 0.00 2.00 0.00 3.00 17.00
KAROLINNE GOMES DE OLIVEIRA 2.00 3.00 1.00 2.00 3.00 3.00 2.00 2.00 18.00
KARYNNE MAGALHÃES MELO 3.00 4.00 3.00 0.00 0.00 5.00 4.00 0.00 19.00
KASSIANE LETICIA COURINOS SILVA BRAZ 1.00 6.00 5.00 2.00 3.00 6.00 5.00 3.00 31.00
KENALTY COSTA DE ALMEIDA 2.00 2.00 4.00 2.00 0.00 5.00 7.00 6.00 28.00
LARISSA HOLANDA RODRIGUES 2.00 1.00 3.00 2.00 2.00 4.00 0.00 2.00 16.00
LAUREN VITÓRIA PAULO 5.00 3.00 6.00 3.00 2.00 3.00 2.00 4.00 28.00
LEIDIANE MARTINS VASCONCELOS 4.00 2.00 2.00 1.00 0.00 1.00 2.00 0.00 12.00
LIDIA CARLA SABINO ARAUJO FREIRE 1.00 1.00 4.00 1.00 2.00 3.00 1.00 3.00 16.00
LIGIANNE CRYSTINA FAGUNDES LE­LACHEUR 6.00 2.00 4.00 3.00 2.00 5.00 6.00 7.00 35.00
LUCAS DE CASTRO BERWIG 4.00 3.00 4.00 2.00 2.00 2.00 3.00 2.00 22.00
LUCAS TUISSIMA LESSA 2.00 3.00 2.00 1.00 0.00 3.00 3.00 3.00 17.00
LUIZ HENRIQUE LIMA PEREIRA 0.00 3.00 4.00 1.00 2.00 1.00 0.00 2.00 13.00
MARCEL DE OLIVEIRA 6.00 7.00 7.00 2.00 2.00 2.00 5.00 4.00 35.00
MARCOS VINICY DA CONCEIÇÃO LIMA 5.00 5.00 3.00 2.00 2.00 1.00 1.00 4.00 23.00
MARIA DA CONCEIÇÃO MAIA JORGE 4.00 1.00 4.00 1.00 1.00 3.00 4.00 5.00 23.00
MARINALDO GOYANA DE MATTOS JUNIOR 1.00 2.00 1.00 1.00 1.00 3.00 3.00 5.00 17.00
MARJURIÊ BARROS PINHEIRO 3.00 2.00 2.00 2.00 0.00 3.00 5.00 3.00 20.00
MATHEUS VICTOR MAFFEI COSTA 3.00 4.00 6.00 2.00 2.00 5.00 6.00 4.00 32.00
MAYANY JOSSELE DUTRA DA COSTA 4.00 1.00 6.00 1.00 2.00 2.00 3.00 1.00 20.00
NATHANY BRANDÃO CARVALHO 2.00 5.00 4.00 3.00 1.00 2.00 4.00 3.00 24.00
OZINETE DOS SANTOS FERREIRA 2.00 1.00 6.00 1.00 1.00 2.00 3.00 1.00 17.00
PEDRO VICTOR RODRIGUES DE OLIVEIRA 4.00 2.00 3.00 1.00 3.00 4.00 4.00 5.00 26.00
RAIMUNDA MADIMA DA COSTA OLIVEIRA 3.00 2.00 5.00 2.00 1.00 2.00 5.00 2.00 22.00
RAIMUNDO NONATO SOUSA CONCIEÇÃO 2.00 1.00 3.00 3.00 3.00 1.00 1.00 2.00 16.00
RENAN ALEXANDRE RAMALHO 3.00 2.00 3.00 2.00 1.00 2.00 4.00 2.00 19.00
RENAN PONCIANO DO NASCIMENTO DIAS 0.00 5.00 3.00 1.00 2.00 2.00 3.00 3.00 19.00
ROBERTA ALMEIDA DA SILVA 4.00 3.00 5.00 3.00 1.00 3.00 6.00 4.00 29.00
RODRIGO ANTAO MONTEIRO 3.00 4.00 3.00 1.00 2.00 2.00 6.00 3.00 24.00
RODRIGO OTÁVIO DOS SANTOS 0.00 4.00 5.00 1.00 1.00 1.00 4.00 2.00 18.00
ROMULO BRAGA SANTOS 4.00 5.00 2.00 1.00 2.00 4.00 3.00 5.00 26.00
RONALDO MOREIRA 2.00 1.00 5.00 0.00 4.00 4.00 4.00 1.00 21.00
SARA MENEZES TEMOTEO NANTES 3.00 3.00 3.00 3.00 0.00 3.00 6.00 4.00 25.00
TANIA MELO DA SILVA 2.00 2.00 5.00 1.00 1.00 3.00 5.00 3.00 22.00
TEREZA CRISTINA GOMES VERAS 2.00 4.00 3.00 3.00 4.00 2.00 0.00 0.00 18.00
THAILA SOUZA DA SILVA 1.00 3.00 2.00 2.00 4.00 1.00 2.00 3.00 18.00
THAYLANE VITORIA TAVARES PEREIRA 3.00 3.00 4.00 2.00 0.00 4.00 1.00 6.00 23.00
THAYNÁ LOBO DE LIMA 4.00 4.00 3.00 2.00 4.00 3.00 6.00 3.00 29.00
THAYRA THAYNA DE SOUZA MOURÃO CARDOS0 3.00 2.00 5.00 2.00 2.00 1.00 1.00 1.00 17.00
ULISSES SOUZA DOS SANTOS 2.00 2.00 6.00 2.00 1.00 4.00 2.00 3.00 22.00
VANESSA DE SOUZA SALES ALENCAR 1.00 4.00 3.00 2.00 0.00 1.00 3.00 2.00 16.00
VANESSA FIGUEIRA CLEMENTE 2.00 1.00 4.00 1.00 0.00 3.00 4.00 3.00 18.00
VICTOR ALVES VALENTE 3.00 2.00 2.00 1.00 2.00 4.00 1.00 0.00 15.00
VICTOR TÚLIO FÉLIX CAVALCANTE 1.00 3.00 4.00 0.00 1.00 1.00 1.00 2.00 13.00
VITOR BRUNO OLIVEIRA DE ARAUJO 5.00 7.00 2.00 3.00 2.00 8.00 4.00 4.00 35.00
VITOR GABRIEL SILVA BARBOSA 5.00 4.00 6.00 2.00 4.00 6.00 6.00 5.00 38.00
WARLEN FIGUEIRA DE SOUZA 5.00 3.00 3.00 1.00 3.00 3.00 2.00 3.00 23.00
WENDEL GUSTAVO ALVES RODRIGUES 2.00 3.00 4.00 2.00 3.00 2.00 1.00 7.00 24.00
WILLIAN MENEZES DA SILVA 4.00 3.00 2.00 4.00 1.00 1.00 4.00 5.00 24.00
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POLIANA CRISTINA DOS SANTOS SOUSA 2.00 2.00 1.00 1.00 2.00 1.00 1.00 3.00 13.00
ABIQUEILA REIS LIMA 1.00 3.00 3.00 0.00 0.00 2.00 1.00 2.00 12.00
ADAN DE CARVALHO FREITAS 3.00 4.00 3.00 0.00 2.00 4.00 4.00 1.00 21.00
ADAUTO ALVES BRITO 3.00 3.00 3.00 1.00 1.00 3.00 1.00 3.00 18.00
ADRIANA DA SILVA MENEZES 3.00 2.00 2.00 2.00 1.00 3.00 2.00 3.00 18.00
ADRIANA MEIRELES PINHEIRO 3.00 2.00 5.00 1.00 3.00 2.00 2.00 1.00 19.00
ADRIANA SANTOS LIMA 3.00 3.00 5.00 0.00 3.00 2.00 3.00 2.00 21.00
ALBERT THALLISON PEREIRA DA SILVA 1.00 1.00 3.00 0.00 2.00 2.00 2.00 2.00 13.00
ALLAN PACHECO FEITOSA 1.00 2.00 5.00 1.00 1.00 1.00 3.00 1.00 15.00
AMANDA BARRETO DACIO 2.00 0.00 3.00 0.00 1.00 2.00 5.00 4.00 17.00
ANA ALICE COSTA SANTOS 3.00 2.00 3.00 1.00 3.00 4.00 6.00 3.00 25.00
ANA ELIZA RODUIGUES DOS SANTOS 3.00 2.00 1.00 3.00 4.00 3.00 2.00 1.00 19.00
ANA FLAVIA DA SILVA MOURA 3.00 3.00 1.00 1.00 1.00 2.00 1.00 2.00 14.00
ANA TANAH GONÇALVES LIMA 3.00 3.00 2.00 0.00 3.00 3.00 1.00 2.00 17.00
ANDRESSA DE CARVALHO FREITAS 1.00 2.00 2.00 2.00 3.00 3.00 1.00 3.00 17.00
ANTONIA JECIANE DE FREITAS ALMEIDA 4.00 5.00 0.00 3.00 3.00 2.00 0.00 3.00 20.00
ANTONIO ADRIANO BATISTA CARVALHO 4.00 3.00 3.00 0.00 1.00 3.00 4.00 4.00 22.00
ANTONIO BONIEQUE SILVA DE SOUSA 2.00 2.00 2.00 1.00 1.00 1.00 0.00 4.00 13.00
ANTONIO JOSE COSTA DA PAZ 2.00 3.00 2.00 0.00 1.00 3.00 1.00 4.00 16.00
ARLENE SANTANA LIMA 2.00 4.00 3.00 3.00 1.00 3.00 3.00 4.00 23.00
AUCIMAR DA SILVA SOUZA 4.00 3.00 1.00 1.00 1.00 4.00 6.00 2.00 22.00
AYRTON PEREIRA DA SILVA 1.00 1.00 1.00 2.00 0.00 2.00 1.00 2.00 10.00
BARBARA BARRETO DE SOUZA 3.00 3.00 3.00 0.00 3.00 1.00 1.00 1.00 15.00
BEATRIZ DA CONCEIÇÃO 1.00 2.00 4.00 2.00 3.00 2.00 1.00 2.00 17.00
BRENDA DA SILVA PEREIRA 4.00 3.00 2.00 1.00 3.00 2.00 2.00 2.00 19.00
BRUNA FREITAS DE MELO 4.00 2.00 2.00 1.00 1.00 2.00 2.00 2.00 16.00
BRUNA HELEN CASTRO NUNES 1.00 2.00 2.00 3.00 2.00 1.00 4.00 3.00 18.00
BRUNO DA SILVA FERRAZ 4.00 5.00 4.00 0.00 1.00 3.00 4.00 4.00 25.00
CLELMA BARBOSA DE OLIVEIRA 5.00 3.00 0.00 1.00 1.00 2.00 4.00 4.00 20.00
CLEUDIMAR DA SILVA OLIVEIRA GUILHERMI 2.00 4.00 1.00 3.00 1.00 4.00 5.00 4.00 24.00
CRISTIANE DOS SANTOS SILVA 1.00 2.00 2.00 4.00 1.00 2.00 2.00 1.00 15.00
DANILO LIMA CLEMENTE 2.00 4.00 3.00 1.00 4.00 2.00 4.00 2.00 22.00
DEILSON DE SOUSA SILVA 1.00 2.00 2.00 2.00 4.00 1.00 2.00 1.00 15.00
DEMILDA NASCIMENTO MOREIRA 6.00 2.00 3.00 0.00 2.00 2.00 2.00 3.00 20.00
DENIS SANTOS CUNHA 1.00 3.00 3.00 1.00 4.00 2.00 4.00 2.00 20.00
DENNISON RIBEIRO DA SILVA 0.00 3.00 3.00 1.00 4.00 5.00 0.00 2.00 18.00
DESLANE DA SILVA 6.00 0.00 4.00 3.00 4.00 1.00 1.00 3.00 22.00
DEUZANI LIMA DE SOUZA 3.00 2.00 2.00 1.00 2.00 2.00 1.00 3.00 16.00
DIANA THAYLA DE SOUZA 5.00 2.00 2.00 1.00 1.00 3.00 1.00 4.00 19.00
DIEGO VIEIRA SOUSA 6.00 3.00 2.00 2.00 3.00 4.00 1.00 1.00 22.00
EDIEL PEREIRA MILITAO 3.00 3.00 1.00 1.00 0.00 2.00 3.00 4.00 17.00
EDILEUZA SILVA NABICA PANTOJA 5.00 4.00 0.00 0.00 1.00 2.00 2.00 3.00 17.00
ELIANA FERREIRA DE MELO 2.00 4.00 4.00 2.00 5.00 3.00 3.00 4.00 27.00
ELIANE MACHADO DE MORAIS 4.00 1.00 0.00 2.00 2.00 3.00 3.00 2.00 17.00
EMERSON OLIVEIRA FIGUEIREDO 4.00 2.00 0.00 2.00 0.00 1.00 6.00 1.00 16.00
EMILY DA SILVA FEIJÓ 2.00 4.00 1.00 3.00 1.00 2.00 0.00 1.00 14.00
ERLANY YOCHINEIDE DIAS DOS SANTOS 3.00 3.00 3.00 3.00 1.00 4.00 2.00 0.00 19.00
ERMERSON YURI DIAS DOS SANTOS 1.00 1.00 2.00 1.00 1.00 5.00 2.00 2.00 15.00
ESTHEFANE DA SILVA MATOS 1.00 3.00 3.00 1.00 2.00 3.00 1.00 3.00 17.00
EULA DAIANE DE PAULA SILVA 5.00 4.00 5.00 1.00 3.00 2.00 0.00 2.00 22.00
EVA DE JESUS SILVA 3.00 5.00 1.00 3.00 1.00 2.00 3.00 2.00 20.00
FABIANO DA SILVA AMORIM 3.00 3.00 3.00 2.00 1.00 2.00 2.00 2.00 18.00
FELLYPE CAVALCANTE ALVES PEREIRA 1.00 3.00 1.00 5.00 1.00 3.00 1.00 4.00 19.00
FRANCILENE COSTA DOS SANTOS 2.00 2.00 5.00 2.00 5.00 2.00 3.00 1.00 22.00
FRANCILENE SOUSA SILVA 1.00 1.00 3.00 2.00 2.00 1.00 0.00 4.00 14.00
FRANCISCA FREITAS DE SOUZA 6.00 2.00 2.00 2.00 3.00 3.00 1.00 5.00 24.00
FRANCISCA MACHADO DE FREITAS 2.00 4.00 0.00 1.00 2.00 4.00 1.00 3.00 17.00
GABRIEL ALVES CHAVES 2.00 1.00 1.00 1.00 3.00 2.00 3.00 1.00 14.00
GENEILDO MARTINS DOS SANTOS 4.00 5.00 3.00 0.00 2.00 2.00 3.00 1.00 20.00
GENEUCIR PEREIRA DE BRITO 5.00 5.00 3.00 1.00 0.00 2.00 4.00 1.00 21.00
GEOVANE DIAS PRADO 5.00 5.00 3.00 1.00 1.00 2.00 1.00 4.00 22.00
GILMAR DASILVA MENDONÇA 3.00 1.00 2.00 1.00 1.00 3.00 0.00 0.00 11.00
GILSINEY DE QUEIROZ VALENTE 1.00 2.00 2.00 1.00 0.00 3.00 4.00 3.00 16.00
GIRLIANE RODRIGUES DE SOUSA 3.00 4.00 2.00 2.00 3.00 1.00 2.00 1.00 18.00
GLEICILENE SOUSA DA SILVA 6.00 4.00 3.00 2.00 4.00 3.00 1.00 4.00 27.00
GLENDA DOS REIS DIAS 1.00 4.00 2.00 1.00 0.00 1.00 0.00 0.00 9.00
GLENDA YORANE CORREIA DE OLIVEIRA 2.00 1.00 5.00 1.00 3.00 1.00 2.00 3.00 18.00
GRACIELLE NASCIMENTO GUEDELHA 3.00 2.00 2.00 1.00 1.00 2.00 1.00 1.00 13.00
GUSTAVO DA CUNHA HAYEK 2.00 2.00 3.00 3.00 2.00 2.00 3.00 2.00 19.00
HARISON ALENCAR RODRIGUES 7.00 4.00 5.00 1.00 1.00 1.00 2.00 3.00 24.00
ISMAEL VIEIRA NUNES 4.00 4.00 1.00 2.00 2.00 2.00 4.00 5.00 24.00
IVANILDE GUEDELHA DA SILVA 2.00 4.00 5.00 1.00 2.00 2.00 2.00 2.00 20.00
JAIMISON SILVA DOS SANTOS 3.00 2.00 2.00 2.00 1.00 1.00 0.00 2.00 13.00
JAIRO LIMA CLEMENTE 3.00 3.00 3.00 3.00 0.00 4.00 1.00 0.00 17.00
JANES CLÉIA DIAS DOS REIS 3.00 2.00 2.00 0.00 3.00 3.00 2.00 2.00 17.00
JÉSSICA DOS SANTOS SILVA 2.00 1.00 0.00 1.00 1.00 1.00 4.00 1.00 11.00
JOÃO ANTONIO ALMEIDA ALENCAR 7.00 0.00 2.00 1.00 1.00 2.00 2.00 2.00 17.00
JOCIELE ALMEIDA DA CONCEIÇÃO 4.00 6.00 3.00 2.00 0.00 3.00 4.00 3.00 25.00
JOELMA SILVA PINOTTE 4.00 4.00 6.00 1.00 4.00 1.00 5.00 3.00 28.00
JOSELIA BARBINO TAVARES 3.00 2.00 2.00 0.00 0.00 2.00 5.00 2.00 16.00
JOSIANE DE SOUZA SILVA 0.00 1.00 2.00 0.00 0.00 3.00 2.00 0.00 8.00
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JOYCE ANDRADE DA SILVA 5.00 5.00 3.00 1.00 1.00 2.00 1.00 3.00 21.00
KAROLINE SILVA ATAIDE 2.00 1.00 3.00 0.00 0.00 2.00 1.00 2.00 11.00
KASLUINARA FABRICIANNE DA SILVA DE
OLIVEIRA 5.00 2.00 0.00 2.00 2.00 3.00 2.00 2.00 18.00

KEILA BEZERRA DE OLIVEIRA 6.00 2.00 4.00 1.00 2.00 2.00 2.00 0.00 19.00
LEANDRO RODRIGUES DA SILVA 3.00 6.00 2.00 2.00 1.00 2.00 2.00 2.00 20.00
LUANA ARAÚJO DE OLIVEIRA 3.00 0.00 1.00 2.00 3.00 3.00 1.00 2.00 15.00
LUANA MOURA DE SOUZA 2.00 5.00 2.00 1.00 1.00 1.00 1.00 3.00 16.00
LUANA SOUSA DO NASCIMENTO 3.00 2.00 5.00 2.00 1.00 2.00 2.00 1.00 18.00
LUCAS DOS SANTOS PEDROZO 4.00 4.00 4.00 2.00 0.00 3.00 3.00 3.00 23.00
LUCIANA SILVA ALMEIDA 3.00 3.00 3.00 2.00 1.00 1.00 1.00 1.00 15.00
LUCIÁRIA SILVA E SILVA 1.00 2.00 4.00 0.00 3.00 2.00 2.00 0.00 14.00
LUDIMILA SILVA E SILVA 2.00 2.00 3.00 2.00 2.00 3.00 2.00 1.00 17.00
MAGALY CARNEIRO DE OLIVEIRA 5.00 2.00 4.00 4.00 3.00 3.00 0.00 0.00 21.00
MAGNO ROGÉRIO RIBEIRO DA SILVA 3.00 5.00 2.00 1.00 1.00 2.00 1.00 1.00 16.00
MAIARA DE FARIAS LACERDA 1.00 3.00 5.00 2.00 2.00 3.00 1.00 4.00 21.00
MANUEL LESTÃO SOUZA 5.00 1.00 4.00 2.00 1.00 5.00 4.00 4.00 26.00
MARCELO SILVA DOS SANTOS 1.00 2.00 3.00 1.00 3.00 1.00 4.00 3.00 18.00
MARCOS ANTONIO DE SOUSA SILVA 1.00 1.00 1.00 2.00 3.00 2.00 2.00 2.00 14.00
MARCOS DE SOUZA SILVA 2.00 2.00 1.00 1.00 1.00 2.00 3.00 2.00 14.00
MARIA FABRÍCIO VIANA 4.00 3.00 3.00 1.00 3.00 1.00 4.00 3.00 22.00
MARIA JOSÉ SILVA COSTA 1.00 1.00 0.00 1.00 3.00 2.00 2.00 2.00 12.00
MARIA LUCIA DOS SANTOS SOUSA 3.00 1.00 1.00 1.00 2.00 1.00 2.00 3.00 14.00
MARIELDIA LIMA DA SILVA 2.00 2.00 4.00 1.00 3.00 3.00 2.00 2.00 19.00
MARIETH FIGUEIREDO LIMA 2.00 1.00 0.00 2.00 2.00 2.00 2.00 3.00 14.00
MARINA COUTINHO FLORINDO 4.00 3.00 2.00 0.00 1.00 3.00 5.00 2.00 20.00
MARTA GEANE ARAUJO DOS SANTOS 5.00 1.00 1.00 1.00 2.00 1.00 2.00 3.00 16.00
MAURILIO FLORINDO 2.00 1.00 1.00 2.00 3.00 2.00 1.00 2.00 14.00
MAYARA RAYANE RIBEIRO DA SILVA 1.00 1.00 3.00 0.00 3.00 2.00 1.00 0.00 11.00
MAYARA RODRIGUES DE JESUS 3.00 1.00 1.00 2.00 2.00 3.00 3.00 1.00 16.00
MELQUIZEDEQUE FEITOSA VIANA 1.00 1.00 5.00 2.00 3.00 3.00 1.00 4.00 20.00
MONICA CARDOSO DE ARAUJO 5.00 7.00 7.00 2.00 1.00 2.00 5.00 3.00 32.00
MONICA LIMA RODRIGUES 1.00 3.00 2.00 2.00 0.00 2.00 2.00 4.00 16.00
NAIANE CARDOSO FEITOSA 3.00 3.00 1.00 0.00 1.00 2.00 2.00 1.00 13.00
NEYDIANY FONSECA DE OLIVEIRA 2.00 1.00 2.00 1.00 1.00 2.00 0.00 2.00 11.00
NOELIA DOS SANTOS CORDEIRO SILVA 3.00 3.00 1.00 3.00 0.00 2.00 2.00 3.00 17.00
OZIVÂNIA RODRIGUES DOS SANTOS 3.00 3.00 5.00 2.00 4.00 2.00 1.00 1.00 21.00
PALOMA CALIXTO DA SILVA 3.00 4.00 3.00 3.00 1.00 2.00 1.00 0.00 17.00
PALOMA SILVA E SILVA 2.00 3.00 2.00 1.00 2.00 2.00 3.00 5.00 20.00
PATRICIA SILVA MARTINS 4.00 2.00 2.00 0.00 2.00 1.00 2.00 2.00 15.00
PATRICK BARROSO PERES 3.00 1.00 2.00 1.00 2.00 3.00 3.00 2.00 17.00
RAFAEL RENAN MORGADO SILVA 4.00 2.00 3.00 3.00 1.00 3.00 3.00 2.00 21.00
RAFAELA LIMA DE SOUSA 2.00 2.00 3.00 1.00 0.00 1.00 3.00 1.00 13.00
RAHIZA NATTURA DE SOUZA ANDRADE 1.00 2.00 2.00 1.00 1.00 1.00 3.00 3.00 14.00
RAIANE SOARES ALVES 3.00 3.00 2.00 1.00 2.00 4.00 1.00 2.00 18.00
RAILSON RODRIGUES DE SOUZA 1.00 2.00 5.00 1.00 1.00 4.00 3.00 1.00 18.00
RAIMUNDO EDINÍLSON RIBEIRO SARAIVA 2.00 3.00 2.00 1.00 4.00 1.00 6.00 4.00 23.00
RAIMUNDO NONATO DE OLIVEIRA CONRADO 2.00 3.00 2.00 1.00 5.00 3.00 4.00 1.00 21.00
RAISSA ROSANA FERREIRA MORAES 0.00 2.00 1.00 0.00 3.00 2.00 1.00 3.00 12.00
RAYANE DE SOUSA LOPES 2.00 1.00 3.00 2.00 3.00 1.00 3.00 2.00 17.00
REGIANE DA SILVA SANTOS 1.00 2.00 2.00 3.00 4.00 5.00 2.00 2.00 21.00
REGILANEA DOS SANTOS SILVA 2.00 1.00 5.00 3.00 3.00 2.00 3.00 2.00 21.00
RENATA DA CONCEIÇÃO AMORIM 0.00 4.00 1.00 0.00 2.00 3.00 0.00 0.00 10.00
RENATA SANTOS DA SILVA 2.00 2.00 4.00 2.00 5.00 3.00 3.00 3.00 24.00
RHELLEN BERG FERNANDES DA SILVA 2.00 6.00 3.00 0.00 0.00 2.00 4.00 2.00 19.00
ROGERIO PACHECO JUNIOR 3.00 2.00 3.00 0.00 4.00 1.00 4.00 2.00 19.00
RONALDO SILVA DE JESUS 3.00 2.00 0.00 0.00 1.00 5.00 2.00 1.00 14.00
ROSILEIA SILVA DOS SANTOS 4.00 3.00 5.00 0.00 1.00 5.00 3.00 2.00 23.00
SANDRA LIMA DOS SANTOS 2.00 0.00 1.00 3.00 2.00 2.00 3.00 2.00 15.00
SEYCHELLE LIMA DA SILVA 2.00 2.00 2.00 1.00 2.00 3.00 2.00 2.00 16.00
SILVANIA SILVA DA COSTA 2.00 2.00 3.00 1.00 1.00 3.00 1.00 3.00 16.00
SUELLEM SILVA ALVES 3.00 4.00 5.00 0.00 1.00 2.00 4.00 2.00 21.00
THAIS SANTOS MACEDO 0.00 2.00 5.00 2.00 5.00 1.00 4.00 2.00 21.00
THAIS SILVA DE SOUSA LOPES 3.00 5.00 1.00 0.00 3.00 3.00 4.00 4.00 23.00
THARLISSON FERNANDES DE OLIVEIRA 1.00 2.00 4.00 0.00 1.00 1.00 1.00 1.00 11.00
THÁILA CARDOSO DE ARAUJO 5.00 2.00 4.00 2.00 4.00 2.00 5.00 3.00 27.00
VALDILENEOLIVEIRASANTOS 0.00 3.00 1.00 1.00 5.00 1.00 2.00 3.00 16.00
VANESSA SANTOS DE MACEDO 2.00 2.00 4.00 1.00 3.00 2.00 2.00 1.00 17.00
VITORIA DA COSTA SANTOS 2.00 2.00 0.00 2.00 3.00 3.00 1.00 1.00 14.00
VITORIA PEREIRA DE SOUSA 3.00 1.00 3.00 1.00 3.00 3.00 2.00 2.00 18.00
WALERIA TOMAS DE LIMA 3.00 2.00 3.00 1.00 1.00 3.00 0.00 2.00 15.00
WALISSON TEIXEIRA SILVA 2.00 4.00 4.00 1.00 0.00 1.00 3.00 3.00 18.00
WILLIAMS SAMPAIO JOAQUIM 1.00 4.00 2.00 1.00 3.00 2.00 3.00 3.00 19.00

RESULTADO OFICIAL: Bacharelado em Direito ­ Boa Vista
Candidato Língua

Portuguesa
Segunda
Língua Matemática Química Física Ciências

Biológicas História Geografia
Nota
Total

ABDIEL AUGUSTO PRILL LIMA 3.00 4.00 5.00 3.00 6.00 3.00 4.00 5.00 33.00
ABHRAÃO DE SOUZA GOMES LINS DOS SANTOS 3.00 8.00 9.00 6.00 8.00 7.00 5.00 4.00 50.00
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ABIGAIL DA SILVA SENA 6.00 1.00 1.00 2.00 0.00 1.00 3.00 4.00 18.00
ABIMAEL LIMA SILVA 3.00 2.00 2.00 1.00 3.00 3.00 4.00 2.00 20.00
ADENICE MAICON MOREIRA 2.00 1.00 2.00 3.00 2.00 2.00 2.00 2.00 16.00
ADENIR RIBEIRO MARQUES JUNIOR 3.00 4.00 6.00 5.00 4.00 5.00 6.00 5.00 38.00
ADÉLIO GOMES DA SILVA 5.00 1.00 1.00 4.00 2.00 2.00 1.00 2.00 18.00
ADILSON FERREIRA HORTA 5.00 3.00 1.00 2.00 3.00 1.00 4.00 4.00 23.00
ADRIA BIANCA DIAS PEREIRA 3.00 1.00 3.00 4.00 3.00 4.00 5.00 7.00 30.00
ADRIANA SOARES FILINTO 6.00 8.00 5.00 1.00 1.00 7.00 4.00 5.00 37.00
ADRIANA SOUZA DA SILVA 1.00 2.00 1.00 3.00 5.00 2.00 6.00 5.00 25.00
ADRIANE FERNANDES BRITO 3.00 6.00 3.00 2.00 2.00 2.00 6.00 4.00 28.00
ADRIANO DE SOUZA BOTELHO 2.00 4.00 1.00 4.00 1.00 1.00 2.00 3.00 18.00
ADRIANO LIVAMAR RODRIGUES PINHO 5.00 1.00 4.00 1.00 2.00 1.00 4.00 5.00 23.00
ADRIANO MOREIRA GANDRA 6.00 7.00 6.00 0.00 4.00 4.00 3.00 3.00 33.00
ADRIELY DA SILVA MARTINS 3.00 3.00 3.00 2.00 0.00 3.00 3.00 4.00 21.00
ADSON CHAGAS DOS SANTOS 2.00 3.00 5.00 1.00 1.00 3.00 3.00 5.00 23.00
ADSON JUNIOR OLIVEIRA SAMPAIO 4.00 1.00 3.00 0.00 4.00 3.00 4.00 4.00 23.00
AGNALDO RIBEIRO FERREIRA FILHO 6.00 1.00 0.00 0.00 2.00 3.00 1.00 3.00 16.00
ALAN LUCAS LIMA DE SOUZA 2.00 5.00 4.00 2.00 0.00 5.00 4.00 4.00 26.00
ALANA DO VALE MARQUES DE ARAUJO 2.00 1.00 3.00 2.00 0.00 3.00 4.00 5.00 20.00
ALANA MARIA CARIOCA 2.00 7.00 3.00 2.00 3.00 3.00 4.00 2.00 26.00
ALCIDES RODRIGUES BATISTA 2.00 1.00 2.00 1.00 2.00 4.00 1.00 1.00 14.00
ALCILENE NASCIMENTO 7.00 3.00 1.00 5.00 1.00 1.00 2.00 3.00 23.00
ALDO DE OLIVEIRA LIMA 6.00 2.00 6.00 7.00 5.00 5.00 7.00 3.00 41.00
ALDREI SLOAM RODRIGUES SOARES 5.00 6.00 8.00 1.00 2.00 3.00 5.00 8.00 38.00
ALEFF CLÁUDIO PAULINO ANDRADE 2.00 1.00 4.00 0.00 1.00 1.00 3.00 5.00 17.00
ALESSANDRA DE SOUSA OLIVEIRA 1.00 3.00 3.00 1.00 3.00 2.00 2.00 1.00 16.00
ALEX LIMA DA ROCHA 5.00 1.00 2.00 2.00 1.00 1.00 4.00 3.00 19.00
ALEX LUCAS FRAZÃO CORREIA 1.00 5.00 4.00 2.00 2.00 4.00 2.00 5.00 25.00
ALEX MELLO DA SILVA 3.00 3.00 3.00 0.00 1.00 1.00 5.00 2.00 18.00
ALEXANDER DUNCAN MC DONALD DAVY JÚNIOR 6.00 3.00 5.00 0.00 2.00 1.00 6.00 4.00 27.00
ALEXANDRE MEDEIROS DE ARAUJO 3.00 3.00 2.00 0.00 4.00 3.00 3.00 2.00 20.00
ALEXANDRE PINHEIRO LEAL 2.00 4.00 2.00 1.00 1.00 4.00 6.00 3.00 23.00
ALICE SANTANA RIBEIRO 1.00 1.00 3.00 2.00 2.00 2.00 2.00 3.00 16.00
ALINE FIGUEIREDO OLIVEIRA 2.00 3.00 6.00 2.00 2.00 5.00 3.00 5.00 28.00
ALINE MACHADO 2.00 5.00 2.00 3.00 2.00 3.00 6.00 6.00 29.00
ALISSON CHAGAS MACHADO 3.00 6.00 2.00 3.00 3.00 2.00 5.00 4.00 28.00
ALMERINDO NAILSON SOARES DE LIRA 4.00 1.00 1.00 2.00 4.00 2.00 5.00 2.00 21.00
ALOISIO ALVES PEQUENINO JUNIOR 2.00 3.00 2.00 0.00 4.00 1.00 4.00 4.00 20.00
AMANDA BONFIM DE MORAES BRASIL TEIXEIRA 2.00 5.00 3.00 6.00 1.00 3.00 5.00 7.00 32.00
AMANDA CARVALHAL BARBOSA 4.00 5.00 5.00 3.00 2.00 4.00 7.00 3.00 33.00
AMANDA GABRIELLE SILVA MOREIRA 4.00 1.00 5.00 3.00 2.00 5.00 1.00 1.00 22.00
AMANDA MARQUES CAVALCANTE 2.00 6.00 7.00 3.00 1.00 3.00 5.00 2.00 29.00
AMANDA MARQUES SILVA 2.00 1.00 2.00 1.00 2.00 2.00 2.00 1.00 13.00
AMANDA VITÓRIA DE ALMEIDA PIRES 5.00 3.00 5.00 2.00 0.00 5.00 7.00 3.00 30.00
AMIZADAY SOUSA DE SANTANA 2.00 5.00 2.00 2.00 1.00 3.00 5.00 3.00 23.00
ANA CAROLINA BARBOSA DE OLIVEIRA 5.00 4.00 2.00 4.00 2.00 2.00 4.00 3.00 26.00
ANA CAROLINA DE SOUZA AMORIM 4.00 0.00 3.00 1.00 3.00 2.00 1.00 1.00 15.00
ANA CAROLINE DA COSTA CARNEIRO 3.00 1.00 1.00 1.00 3.00 1.00 1.00 0.00 11.00
ANA CAROLINE GOMES DOS SANTOS 4.00 5.00 3.00 4.00 5.00 5.00 5.00 4.00 35.00
ANA CAROLINE RIBEIRO PERES MADURO 1.00 7.00 4.00 3.00 2.00 1.00 3.00 4.00 25.00
ANA CASSIA DE ANDRADE GOMES 2.00 4.00 5.00 3.00 1.00 3.00 5.00 6.00 29.00
ANA CLARA GONÇALVES FREITAS 3.00 2.00 3.00 3.00 1.00 2.00 3.00 2.00 19.00
ANA CLARISSE LIMA GUIVARA 6.00 7.00 6.00 4.00 4.00 5.00 7.00 7.00 46.00
ANA LUCIA GONCALVES OLIVEIRA 2.00 5.00 0.00 1.00 0.00 3.00 6.00 4.00 21.00
ANA NUBIA OLIVEIRA BARROS 1.00 5.00 3.00 1.00 2.00 2.00 4.00 4.00 22.00
ANA PAULA ALMEIDA COSTA 6.00 6.00 4.00 4.00 1.00 6.00 3.00 6.00 36.00
ANA PAULA DE ARAÚJO CONCEICAO 3.00 2.00 3.00 1.00 2.00 2.00 2.00 4.00 19.00
ANA PAULA OLIVEIRA DA SILVA 4.00 1.00 2.00 4.00 2.00 2.00 2.00 1.00 18.00
ANA PAULA RAMOS FERREIRA 8.00 7.00 3.00 0.00 2.00 2.00 4.00 4.00 30.00
ANA VITÓRIA SOARES DE DEUS MOTA DE MACÊDO 2.00 4.00 5.00 4.00 3.00 3.00 7.00 4.00 32.00
ANDERSON DE MELO LUCENA 3.00 1.00 2.00 1.00 1.00 2.00 3.00 2.00 15.00
ANDERSON NASCIMENTO BRANDÃO 4.00 4.00 3.00 1.00 1.00 1.00 1.00 0.00 15.00
ANDERSON RAIAN SOUZA DE ARAUJO 1.00 1.00 3.00 0.00 3.00 3.00 4.00 6.00 21.00
ANDERSON SOUZA SILVA 0.00 3.00 5.00 1.00 1.00 2.00 4.00 1.00 17.00
ANDRE JULIO SILVA OLIVEIRA 6.00 5.00 2.00 1.00 4.00 3.00 7.00 7.00 35.00
ANDRE LUCAS DINIS CARVALHO 4.00 6.00 3.00 0.00 0.00 2.00 7.00 6.00 28.00
ANDREIA DA COSTA FORMIGA 4.00 7.00 2.00 1.00 4.00 1.00 6.00 5.00 30.00
ANDREIA DOS SANTOS SOUSA 2.00 3.00 2.00 1.00 1.00 5.00 3.00 2.00 19.00
ANDREIA DUARTE DE OLIVEIRA 4.00 2.00 2.00 2.00 2.00 5.00 3.00 3.00 23.00
ANDRESA DE MENEZ CALISTA 3.00 2.00 2.00 3.00 3.00 3.00 4.00 2.00 22.00
ANDRESSA MACÊDO PEIXOTO 5.00 4.00 3.00 2.00 3.00 4.00 3.00 4.00 28.00
ANDRESSA MARQUES SILVA 3.00 5.00 1.00 1.00 4.00 3.00 3.00 2.00 22.00
ANDRESSA SOUSA ALENCAR LIMA 3.00 3.00 2.00 2.00 1.00 1.00 5.00 2.00 19.00
ANDRESSA VITÓRIA GOMES SEVERO 4.00 5.00 4.00 3.00 7.00 7.00 6.00 5.00 41.00
ANDREZA SOUZA DA SILVA 5.00 4.00 2.00 1.00 1.00 2.00 2.00 4.00 21.00
ANDRÉ FILIPHE OLIVEIRA ALMEIDA 7.00 5.00 2.00 2.00 0.00 3.00 6.00 4.00 29.00
ANDRÉ GABRIEL DA SILVA SOARES 5.00 7.00 8.00 6.00 7.00 7.00 4.00 6.00 50.00
ANDRIA SOUZA SILVA 4.00 1.00 3.00 1.00 2.00 2.00 4.00 5.00 22.00
ANGELA MARIA CAVALCANTE SOUTO 4.00 5.00 4.00 2.00 2.00 2.00 6.00 4.00 29.00
ANGELO GONÇALVES DA ROCHA JUNIOR 5.00 5.00 2.00 2.00 4.00 3.00 4.00 6.00 31.00
ANGÉLICA BARROS MIRANDA 1.00 3.00 1.00 0.00 2.00 3.00 4.00 3.00 17.00
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ANIELY KEYKO HIDESHIMA 4.00 6.00 5.00 2.00 2.00 4.00 6.00 2.00 31.00
ANNE BEATRIZ VASCONCELOS DA SILVA 7.00 4.00 3.00 3.00 0.00 2.00 3.00 3.00 25.00
ANNIELY DA SILVA QUEIROZ 4.00 1.00 3.00 4.00 2.00 3.00 4.00 5.00 26.00
ANSELMO CAIO DA COSTA 1.00 5.00 3.00 1.00 2.00 2.00 4.00 1.00 19.00
ANTONIA ELENIR PEREIRA GASPARINO 2.00 1.00 0.00 3.00 2.00 3.00 1.00 2.00 14.00
ANTONIA VANESSA DE AZEVEDO BRITO 1.00 2.00 1.00 3.00 2.00 2.00 4.00 3.00 18.00
ANTONIO CARLOS DOS PRAZERES NETO 2.00 4.00 5.00 3.00 4.00 3.00 1.00 2.00 24.00
ANTONIO CARLOS SATOS DE OLIVEIRA 1.00 2.00 0.00 4.00 1.00 2.00 1.00 1.00 12.00
ANTONIO FERREIRA DA SILVA 7.00 1.00 7.00 2.00 8.00 2.00 5.00 3.00 35.00
ANTONIO MARCOS DA SILVA RODRIGUES 0.00 0.00 5.00 1.00 2.00 2.00 4.00 5.00 19.00
ANTONIO MAYCON RODRIGUES DE SOUZA LIMA 4.00 3.00 2.00 5.00 2.00 2.00 3.00 2.00 23.00
ANTONIO NÓBREGA DELMIRO 3.00 2.00 3.00 1.00 0.00 2.00 1.00 0.00 12.00
ANTONIO ROGERIO NERES PINTO 1.00 5.00 4.00 2.00 1.00 1.00 5.00 4.00 23.00
ANTÔNIO JERSON OLIVEIRA REGO 3.00 2.00 3.00 1.00 1.00 2.00 5.00 5.00 22.00
ARIANE SANTOS CAVALCANTE 4.00 2.00 3.00 0.00 3.00 3.00 4.00 4.00 23.00
ARIANE SILVA LIMA 1.00 2.00 3.00 4.00 1.00 2.00 3.00 2.00 18.00
ARIEL AHMAD BARBOSA PINHEIRO 6.00 4.00 2.00 2.00 3.00 2.00 3.00 2.00 24.00
ARLEY RAFAEL DA SILVA PEREIRA 4.00 2.00 3.00 2.00 0.00 1.00 5.00 4.00 21.00
ARTHUR ARAUJO COSTA 5.00 7.00 8.00 5.00 4.00 5.00 4.00 3.00 41.00
ARTUR ATSUNORI NAKAMURA DA SILVA 3.00 3.00 3.00 1.00 2.00 1.00 4.00 4.00 21.00
ARYANNE MENDONCA ROTH NOGUEIRA 2.00 1.00 6.00 0.00 2.00 4.00 2.00 4.00 21.00
ASAFY NASCIMENTO SILVA 2.00 2.00 2.00 3.00 1.00 2.00 5.00 3.00 20.00
AUDRY TORRES DOS SANTOS 4.00 3.00 2.00 0.00 0.00 3.00 2.00 1.00 15.00
AUGUSTO CESAR FRAULOB AQUINO 2.00 0.00 4.00 1.00 2.00 4.00 2.00 4.00 19.00
AVA YASMIN CAVALCANTE FERNANDES 2.00 3.00 2.00 1.00 0.00 4.00 3.00 1.00 16.00
AVELINA BRAZ ROCHA 5.00 3.00 4.00 0.00 3.00 1.00 2.00 1.00 19.00
AYANE CAMILA DE ARAUJO SILVA 4.00 4.00 5.00 3.00 2.00 5.00 5.00 6.00 34.00
BÁRBARA LAURENTINO SOUSA 6.00 8.00 1.00 1.00 3.00 4.00 4.00 6.00 33.00
BEATRIZ MOURA PINHO 5.00 6.00 1.00 0.00 3.00 2.00 7.00 6.00 30.00
BEATRIZ RODRIGUES ´PEIXOTO 3.00 1.00 2.00 2.00 2.00 3.00 5.00 4.00 22.00
BIANCA MIGLIORANZA JEZINI 3.00 7.00 3.00 3.00 2.00 1.00 5.00 3.00 27.00
BLENDA NAYNI DUARTE PIMENTEL 3.00 4.00 2.00 1.00 1.00 2.00 4.00 3.00 20.00
BRAD SHARIFF 2.00 6.00 1.00 2.00 1.00 2.00 4.00 4.00 22.00
BRAGA BRANDAO BEZERRA NETO 5.00 5.00 1.00 2.00 1.00 2.00 3.00 6.00 25.00
BRAYLE VINICIUS DOS SANTOS XAVIER 2.00 5.00 5.00 1.00 2.00 1.00 1.00 1.00 18.00
BRENDA COELHO DA SILVA 4.00 3.00 2.00 2.00 1.00 5.00 8.00 3.00 28.00
BRENDA ELLEN DE SOUZA LIMA 3.00 4.00 4.00 2.00 2.00 1.00 3.00 4.00 23.00
BRENDA IONARA OLIVEIRA CONCEIÇÃO 2.00 1.00 4.00 2.00 2.00 3.00 3.00 3.00 20.00
BRENDA VERÔNICA CASTRO DE CALDAS 4.00 8.00 5.00 1.00 1.00 5.00 6.00 5.00 35.00
BRUNA ANDRÉA DA SILVA TOMAZ OLIVEIRA 5.00 2.00 3.00 1.00 3.00 3.00 3.00 3.00 23.00
BRUNA DA SILVA BUENO 0.00 2.00 2.00 2.00 1.00 2.00 0.00 2.00 11.00
BRUNA PAIVA REZENDE 2.00 3.00 2.00 1.00 1.00 2.00 3.00 2.00 16.00
BRUNA RICAELE GOMES DE ALBUQUERQUE 2.00 2.00 3.00 1.00 2.00 2.00 1.00 0.00 13.00
BRUNA RODRIGUES DA SILVA 3.00 1.00 2.00 1.00 1.00 3.00 5.00 4.00 20.00
BRUNA THAYNA CASTILHO DOS 1.00 1.00 0.00 2.00 5.00 2.00 3.00 2.00 16.00
BRUNA VITORIA GOMES DIOGENES 3.00 1.00 5.00 3.00 1.00 3.00 5.00 1.00 22.00
BRUNNO RICARDO VELOSO BESSA 1.00 1.00 3.00 5.00 1.00 3.00 4.00 4.00 22.00
BRUNO SOUZA ROCHA 1.00 2.00 2.00 2.00 1.00 2.00 1.00 3.00 14.00
BRYAN SOARES VEIGA 1.00 3.00 2.00 1.00 3.00 3.00 3.00 5.00 21.00
CAIO ENZO NEVES SANT ANNA 2.00 3.00 3.00 0.00 3.00 5.00 4.00 6.00 26.00
CAIO LUAN ALMEIDA DE JESUS 2.00 2.00 5.00 3.00 6.00 1.00 1.00 5.00 25.00
CAIO VINICIUS DE MENESES 2.00 3.00 4.00 1.00 1.00 3.00 0.00 1.00 15.00
CAIQUE MESQUITA LEVEL 2.00 3.00 2.00 1.00 1.00 4.00 3.00 2.00 18.00
CALINA DINIZ BARBOSA 5.00 5.00 6.00 1.00 2.00 4.00 3.00 6.00 32.00
CAMILA PATRICIO MENDES 3.00 1.00 3.00 1.00 1.00 1.00 1.00 2.00 13.00
CARINE LEVEL DA COSTA LIMA 6.00 3.00 3.00 2.00 3.00 2.00 5.00 3.00 27.00
CARLA MONTEIRO DA SILVA 2.00 3.00 0.00 0.00 3.00 3.00 0.00 3.00 14.00
CARLA VALERIA PACHIAS BLANCO 5.00 3.00 3.00 1.00 3.00 3.00 3.00 2.00 23.00
CARLEANE COUTINHO PANTOJA DINIZ 4.00 4.00 3.00 2.00 1.00 2.00 2.00 5.00 23.00
CARLOS HENRIQUE SOUSA 5.00 2.00 7.00 3.00 2.00 5.00 8.00 4.00 36.00
CARLOS VICTOR OLIVEIRA ESTEVES 3.00 6.00 8.00 3.00 5.00 3.00 7.00 5.00 40.00
CARMICHAEL RAMON ALMEIDA RIBEIRO 2.00 2.00 5.00 1.00 1.00 1.00 2.00 0.00 14.00
CAROLAYNE SOUZA SILVA 3.00 3.00 2.00 1.00 3.00 3.00 2.00 2.00 19.00
CASSIANE ANTÔNIA CORRÊA MARQUES 4.00 5.00 3.00 1.00 0.00 4.00 5.00 4.00 26.00
CASSIO RIBEIRO DA SILVA 4.00 4.00 2.00 4.00 4.00 3.00 6.00 6.00 33.00
CÁSSIA BRUNA LEMOS FERREIRA 1.00 2.00 2.00 2.00 2.00 1.00 1.00 2.00 13.00
CELIO DE PAULA GRANDE DA SILVA 3.00 5.00 2.00 3.00 2.00 3.00 6.00 3.00 27.00
CHARLES BRUNO DA SILVA 6.00 7.00 6.00 0.00 0.00 1.00 7.00 1.00 28.00
CHARLES SILVA MACHADO 1.00 2.00 4.00 1.00 1.00 1.00 3.00 2.00 15.00
CICERO DE SOUZA LIMA 4.00 3.00 4.00 2.00 0.00 1.00 0.00 0.00 14.00
CINDY MORAES DO NASCIMENTO 2.00 4.00 3.00 1.00 3.00 2.00 4.00 1.00 20.00
CLENISSON DIEGO DE ALMEIDA 2.00 1.00 0.00 0.00 3.00 4.00 3.00 2.00 15.00
CLERMENS LUCIENE CORRÊA MIRANDA 4.00 4.00 2.00 1.00 3.00 3.00 3.00 3.00 23.00
CLEYTON SOARES DE SOUSA 3.00 1.00 2.00 3.00 1.00 2.00 2.00 1.00 15.00
CLEYZA KETLLEN LEANDRO SANTANA 3.00 3.00 3.00 2.00 1.00 5.00 6.00 4.00 27.00
CLODOVIL ALVES PEREIRA 5.00 7.00 2.00 1.00 1.00 4.00 6.00 6.00 32.00
CRESCENCIO DE BARROS SILVA 3.00 5.00 6.00 1.00 3.00 1.00 6.00 4.00 29.00
DAIANE VIEIRA SILVA 1.00 5.00 2.00 2.00 3.00 2.00 2.00 2.00 19.00
DALIANE SCYLA LIMA DE ALENCAR 4.00 2.00 1.00 1.00 0.00 2.00 1.00 1.00 12.00
DALILA DA SILVA E SOUZA DE ARAUJO 6.00 7.00 3.00 3.00 1.00 3.00 3.00 2.00 28.00
DANIEL FERREIRA PANIM 5.00 3.00 2.00 2.00 1.00 3.00 2.00 2.00 20.00
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DANIEL SALES LOURETO DA COSTA 2.00 3.00 6.00 1.00 4.00 4.00 6.00 1.00 27.00
DANIELE DOS SANTOS BARBOSA 2.00 4.00 3.00 1.00 5.00 3.00 5.00 4.00 27.00
DANIELLE MORAIS SILVA 5.00 1.00 4.00 3.00 3.00 3.00 2.00 2.00 23.00
DANIELLE PEREIRA DE ALMEIDA 1.00 1.00 3.00 3.00 2.00 4.00 3.00 3.00 20.00
DANIELY DE SOUZA SANTOS 5.00 7.00 4.00 1.00 1.00 4.00 6.00 4.00 32.00
DANTON HENRIQUE SANTOS D ALMEIDA 6.00 4.00 2.00 2.00 2.00 7.00 6.00 3.00 32.00
DANYELLE DOS SANTOS VITO 4.00 5.00 1.00 0.00 2.00 5.00 5.00 3.00 25.00
DARLETE SOUZA DO NASCIMENTO 7.00 6.00 2.00 3.00 2.00 4.00 6.00 5.00 35.00
DAVID KELVY PEREIRA DE SOUZA 3.00 2.00 3.00 5.00 0.00 4.00 1.00 3.00 21.00
DAVID SANTOS RODRIGUES 4.00 5.00 2.00 4.00 1.00 1.00 4.00 3.00 24.00
DÁLETE ALVES DE OLIVEIRA 1.00 1.00 2.00 3.00 2.00 2.00 1.00 1.00 13.00
DEBORA DANTAS TAMANDARÉ 4.00 8.00 4.00 2.00 3.00 3.00 6.00 4.00 34.00
DEBORA DE SOUSA COSTA 3.00 2.00 1.00 3.00 2.00 2.00 2.00 2.00 17.00
DEBORAH FIAMA SANTOS DOS SANTOS 3.00 2.00 1.00 2.00 3.00 3.00 1.00 0.00 15.00
DEILA CRISTINA DA SILVA 4.00 2.00 2.00 1.00 3.00 4.00 4.00 2.00 22.00
DEISE CHAVES JERONIMO DA SILVA 4.00 2.00 4.00 4.00 4.00 7.00 6.00 4.00 35.00
DELRICK JONATHAN DE SOUZA ALMEIDA 3.00 5.00 2.00 4.00 1.00 3.00 4.00 3.00 25.00
DENILDA RODRIGUES SOBRINHO 5.00 8.00 0.00 3.00 2.00 5.00 6.00 6.00 35.00
DENILSON COLARES CAVALCANTE 1.00 1.00 1.00 4.00 3.00 2.00 5.00 2.00 19.00
DENISON DOS SANTOS AGUIAR 3.00 0.00 1.00 0.00 2.00 2.00 0.00 3.00 11.00
DEVANEY DE OLIVEIRA 2.00 1.00 4.00 1.00 1.00 3.00 2.00 4.00 18.00
DÉBORA CRISTINA NERY DOS SANTOS 3.00 4.00 2.00 1.00 2.00 4.00 6.00 1.00 23.00
DIEGO FRANCK PADILHA 3.00 7.00 5.00 2.00 4.00 3.00 4.00 5.00 33.00
DIEGO HERMANO LE­LACHEUR DA SILVA 6.00 4.00 2.00 3.00 0.00 3.00 6.00 4.00 28.00
DILUMBERTO SOARES SILVA 3.00 6.00 2.00 1.00 2.00 1.00 5.00 4.00 24.00
DILUMBERTO SOARES SILVA JUNIOR 5.00 5.00 2.00 4.00 3.00 7.00 6.00 5.00 37.00
DIOGO RIGHI 5.00 6.00 9.00 3.00 4.00 5.00 4.00 4.00 40.00
DIRLA RAQUEL DE LIMA LUZ 4.00 5.00 5.00 1.00 1.00 2.00 5.00 3.00 26.00
DJALMA DE MAGALHÃES CAVALCANTE NETO 2.00 7.00 3.00 3.00 3.00 3.00 4.00 7.00 32.00
DONIZETTE SUDARIO DE PAULA 2.00 2.00 6.00 2.00 3.00 2.00 2.00 3.00 22.00
DORALICE COSTA LIMA 7.00 4.00 4.00 1.00 0.00 6.00 4.00 3.00 29.00
DOUGLAS ANDRE FALK 7.00 7.00 4.00 3.00 6.00 2.00 5.00 5.00 39.00
DOUGLAS ANTÔNIO DOS SANTOS 3.00 1.00 2.00 3.00 4.00 3.00 3.00 4.00 23.00
DOUGLAS DA SILVA BORGES 7.00 8.00 3.00 0.00 2.00 3.00 4.00 4.00 31.00
DOUGLAS LIMA DOS SANTOS 4.00 7.00 1.00 3.00 3.00 2.00 0.00 4.00 24.00
DOUGLAS MOURA E SILVA 8.00 2.00 1.00 1.00 2.00 2.00 2.00 1.00 19.00
DOUGLAS RAFAEL DE SOUZA CARVALHO 2.00 4.00 3.00 3.00 2.00 2.00 3.00 2.00 21.00
DULCINÉIA DA SILVA 2.00 3.00 3.00 2.00 0.00 4.00 3.00 3.00 20.00
EDENI QUEIROZ DE OLIVEIRA 1.00 2.00 4.00 2.00 3.00 2.00 2.00 2.00 18.00
EDILAMAR FILGUEIRA BORGES 1.00 4.00 2.00 1.00 2.00 2.00 4.00 3.00 19.00
EDILANE DA SILVA LIMA 3.00 2.00 1.00 2.00 1.00 2.00 3.00 4.00 18.00
EDSON OLIVEIRA DE MORAES 6.00 6.00 4.00 3.00 4.00 4.00 7.00 4.00 38.00
EDSON SALES DE ANDRADE 5.00 7.00 4.00 1.00 3.00 1.00 3.00 3.00 27.00
EDUARDA ADRIA GOMES VIDAL 3.00 1.00 2.00 1.00 2.00 3.00 3.00 0.00 15.00
EDUARDA ARAÚJO DE OLIVEIRA 7.00 4.00 3.00 4.00 1.00 3.00 7.00 6.00 35.00
EDUARDA SILVA FERREIRA 7.00 6.00 3.00 2.00 2.00 2.00 5.00 4.00 31.00
EDUARDA VITORIA HIGINO DOS PRAZERES 2.00 1.00 2.00 1.00 5.00 3.00 3.00 3.00 20.00
EDUARDO COSTA 2.00 3.00 3.00 1.00 1.00 2.00 4.00 3.00 19.00
EDUARDO ROMULO ARAUJO SOARES 3.00 7.00 3.00 2.00 0.00 3.00 4.00 3.00 25.00
EDUARDO WOTTRICH 4.00 3.00 4.00 2.00 1.00 5.00 6.00 5.00 30.00
EDVALDO MOURA DE ARRUDA 6.00 6.00 3.00 2.00 2.00 4.00 4.00 4.00 31.00
